
Kuponyna slevyuvnitř

„Katalog EduCity je mým pomocníkem pro výběr 
nových vzdělávacích a poradenských společností. 
Aktuální kurzy hledám na www.educity.cz,  
pro osobní a profesní rozvoj čtu odborné články 
na www.hrnews.cz.“

Nikola, 32 let, manažerka vzdělávání

Elektronickou verzi katalogu a objednávku 
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz 
a www.katalogvzdelavani.cz

Katalog vzdělávání 2017
Prezentace vybraných vzdělávacích a poradenských firem, 
jazykových škol, koučů a lektorů



Ta nejlepší řešení
vznikají společně

www.imagelab.cz

Už od roku 1996



1

Oslovení

Ing. Michael Nádvorník
Key Account Manager

Ivitera, a.s.

Vážení čtenáři,

vítám Vás na  stránkách již desátého ročníku Katalogu vzdělávaní. 
Katalog vzdělávání je pro nás každoroční výzvou, jak pro Vás 
zpracovat jednoduché, přehledné a  zároveň zajímavé představení 
možností, které nabízí český trh vzdělávání.

Ať již hledáte partnera pro vzdělávání zaměstnanců v podobě velké 
vzdělávací agentury nebo preferujete spolupráci s  jednotlivými 
lektory, konzultanty či kouči, v  katalogu naleznete přehlednou 
nabídku všech těchto subjektů.

Velkou výhodou katalogu je stručné a věcné představení prezento-
vaných dodavatelů vzdělávání a poradenství. V omezeném čase, který můžete věnovat výběru, 
se tak už nemusíte prodírat nepřeberným množstvím informací, kterých je v dnešní informacemi 
přehlcené době neúměrně mnoho.

Na druhou stranu si uvědomujeme, že pro správný výběr vzdělávací společnosti či konkrétního 
lektora je potřeba mít představu o  tom, s  kým Vaše společnost naváže spolupráci. Podrobné 
představení dodavatelů vzdělávání proto najdete na portálu EduCity.cz, a to včetně kompletní 
nabídky školení a  kurzů. Osobní profily jednotlivých odborníků jsou dostupné na  portálu 
Katalogprofesionalu.cz. Nejlepší představu o  odbornosti jednotlivých konzultantů, lektorů či 
koučů – ať pracují pod hlavičkou vzdělávací či konzultantské společnosti nebo jako jednotlivci – 
Vám podle našeho názoru přinesou články a rozhovory, které naleznete na odborných portálech 
HRNews.cz a HRtv.cz.

Máte tak jedinečnou možnost udělat si ucelený obrázek o  Vašem budoucím partnerovi pro 
vzdělávací aktivity dříve, než se s ním poprvé setkáte. Pokud byste si chtěli být opravdu jisti nebo 
si přáli zefektivnit časovou náročnost výběrových řízení, neváhejte se obrátit na  konzultanty 
EduCity, kteří Vám rádi doporučí osvědčené společnosti, na  něž průběžně sbírají reference. 
K tomuto účelu můžete využít poptávkový formulář na EduCity.

Řešíte stále nepříjemnosti ohledně zrušených veřejných kurzů, které jste objednali pro Vaše 
kolegy? EduCity proto nabízí přehled otevřených kurzů s garantovaným termínem, díky němuž 
Vás tento problém přestane trápit.

Již druhým rokem je součástí Katalogu vzdělávání sekce „Lektoři a  koučové“, která obsahuje 
zajímavé články. V letošním vydání katalogu se můžete dočíst o novinkách v oblasti koučinku, 
firemní kultury, kybernetické bezpečnosti, zákoníku práce nebo jak správně sestavit hodnoticí 
zprávu. Mnoho dalších zajímavých tipů, case studies a novinek z oblasti vzdělávání naleznete 
na HR News, Management News či HR tv a Management tv.

Za  celou společnost Ivitera a.s. a  naše klienty, kteří se s  námi podílejí na  tvorbě nabídky 
vzdělávacích a poradenských aktivit, bych Vám rád popřál mnoho zajímavých školení, konzultací 
a workshopů, které Vám přinesou radostné okamžiky nejen ve dnech strávených při vzdělávacích 
aktivitách, ale především v  těch následujích, kdy můžete nabyté vědomosti a  zkušenosti 
aplikovat, využívat a radovat se z benefitů, jež Vám přinášejí.



2

Obsah

Abecední rejstřík firem 

dle poskytovaných služeb . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Vzdělávací a poradenské firmy

SHINE Leadership s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Studio W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

INNERGY, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

TSM, spol. s r. o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

ALEF NULA – Training and Testing Centre. . 16

Versalis s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

UNO PRAHA, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

KPMG Business Institute . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

HEWLETT-PACKARD s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Asociace energetických manažerů . . . . . . . . 26

DMC management consulting s.r.o. . . . . . . . 28

FBE Praha, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Fakulta podnikatelská VUT v Brně,  

US-MBA studia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

SC&C Partner, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

ACE Consulting, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

VIRIDIS školicí středisko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

COMPUTER HELP, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . 37

Alfa Training, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Česká cesta, s. r. o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

LBMS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Pavel Šimerda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

NICOM, kurzy PC programů,  

focení a soft skills. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

Gradua-CEGOS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

TÜV NORD Czech, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Vzdělávací a poradenská  

společnost 1. VOX a.s.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Obsah



3

Jazykové školy a agentury

STUDYLINE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

INTACT – studium v zahraničí, s.r.o. . . . . . . . 50

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Jazyková škola POLYGLOT . . . . . . . . . . . . . . . . 53

The British Academy of language . . . . . . . . . 54

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Koučové a lektoři

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC. . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

Mgr. Klára Gottwaldová, MBA. . . . . . . . . . . . . 62

JUDr. Irena Valíčková, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . 64

Jan Kopřiva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

PhDr. Jan Holeyšovský. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

RNDr. David Brož, CSc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

MUDr. Eva Jedličková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . . . 71

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Slevové vouchery

Vizitky se slevovými vouchery . . . . . . . . . . . 75



4

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A Ace Consulting, s.r.o. 35 www.ace-consulting.cz n n n n n n

Alef NULA – Training and Testing Centre 16 www.training.alef.com n n n n n n n n n n n

Alfa Training, s.r.o. 38 www.alfatraining.cz n n n n n n n n n n n

Asociace energetických manažerů 26 www.aem.cz n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy 52 www.bi.cz n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. 37 www.computerhelp.cz n n n n n n n n

Č Česká cesta, s. r. o. 39 www.ceskacesta.cz n n n n n n n n n

D DMC management consulting s.r.o. 28 www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n n

F Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia 32 www.us-mba.cz n n n n n

FBE Praha, s.r.o. 30 www.fbe.cz n n n n n n n n n

G Glossa – škola jazyků 55 www.glossa.cz n n n n n n n n n n

Gradua-CEGOS, s.r.o. 43 www.gradua.cz n n n n n n n n n n n n n n n

H HEWLETT-PACKARD s.r.o. 24 www.hpskoleni.cz n n n n n n n n

I INNERGY, s.r.o. 12 www.innergy.cz n n n n n n n n

INTACT – studium v zahraničí, s.r.o. 50 www.intact.cz n n n n n n n n n n

J Jazyková škola Elvis 56 www.elvis.cz n n n n n n n n n n

Jazyková škola POLYGLOT 53 www.polyglot.cz n n n n n n n n n

K KPMG Business Institute 22 www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n

Abecední rejstřík firem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



5

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A Ace Consulting, s.r.o. 35 www.ace-consulting.cz n n n n n n

Alef NULA – Training and Testing Centre 16 www.training.alef.com n n n n n n n n n n n

Alfa Training, s.r.o. 38 www.alfatraining.cz n n n n n n n n n n n

Asociace energetických manažerů 26 www.aem.cz n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy 52 www.bi.cz n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. 37 www.computerhelp.cz n n n n n n n n

Č Česká cesta, s. r. o. 39 www.ceskacesta.cz n n n n n n n n n

D DMC management consulting s.r.o. 28 www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n n

F Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia 32 www.us-mba.cz n n n n n

FBE Praha, s.r.o. 30 www.fbe.cz n n n n n n n n n

G Glossa – škola jazyků 55 www.glossa.cz n n n n n n n n n n

Gradua-CEGOS, s.r.o. 43 www.gradua.cz n n n n n n n n n n n n n n n

H HEWLETT-PACKARD s.r.o. 24 www.hpskoleni.cz n n n n n n n n

I INNERGY, s.r.o. 12 www.innergy.cz n n n n n n n n

INTACT – studium v zahraničí, s.r.o. 50 www.intact.cz n n n n n n n n n n

J Jazyková škola Elvis 56 www.elvis.cz n n n n n n n n n n

Jazyková škola POLYGLOT 53 www.polyglot.cz n n n n n n n n n

K KPMG Business Institute 22 www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n



6

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

L LBMS, s.r.o. 40 www.lbms.cz n n n n n n

N NICOM, kurzy PC programů, focení a soft skills 42 www.nicom.cz n n n n n n n n n

S SC&C Partner, spol s r.o. 34 www.scacp.cz n n n n n n n n

SHINE Leadership s.r.o. 8 www.shine.cz n n n n n n n n n

Studio W 10 www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

STUDYLINE 48 www.studyline.cz n n n n n n n n n n

Š Pavel Šimerda 41 n n n n n

T The British Academy of Language 54 www.britishacademy.cz n n n n n n n n n n

TSM, spol s r.o. 14 www.tsmvyskov.cz n n n n n n n n n n n n n

TÜV NORD Czech, s.r.o. 44 www.tuv-nord.cz n n n n n n n n n n

U UNO PRAHA, spol. s r.o. 20 www.uno.cz n n n n n n

V Versalis s.r.o. 18 www.versalis.cz n n n n n n n n n

VIRIDIS školící středisko 36 www.PCkurzy.cz n n n n n

Vzdělávací a poradenská společnost 1. VOX a.s 45 www.vox.cz n n n n n n n n n n n n

Abecední rejstřík firem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



7

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

L LBMS, s.r.o. 40 www.lbms.cz n n n n n n

N NICOM, kurzy PC programů, focení a soft skills 42 www.nicom.cz n n n n n n n n n

S SC&C Partner, spol s r.o. 34 www.scacp.cz n n n n n n n n

SHINE Leadership s.r.o. 8 www.shine.cz n n n n n n n n n

Studio W 10 www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

STUDYLINE 48 www.studyline.cz n n n n n n n n n n

Š Pavel Šimerda 41 n n n n n

T The British Academy of Language 54 www.britishacademy.cz n n n n n n n n n n

TSM, spol s r.o. 14 www.tsmvyskov.cz n n n n n n n n n n n n n

TÜV NORD Czech, s.r.o. 44 www.tuv-nord.cz n n n n n n n n n n

U UNO PRAHA, spol. s r.o. 20 www.uno.cz n n n n n n

V Versalis s.r.o. 18 www.versalis.cz n n n n n n n n n

VIRIDIS školící středisko 36 www.PCkurzy.cz n n n n n

Vzdělávací a poradenská společnost 1. VOX a.s 45 www.vox.cz n n n n n n n n n n n n



8 VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy
Vzdělávací a poradenská a společnost. Rozvoj klíčových kompetencí a osobnosti manažera/leadera 
v celé jeho komplexnosti. Kvalitu leaderů a manažerů navyšujeme nejen v manažerských dovednostech, 
ale hlavně v rovině osobních postojů, chování a vztahů.

Klíčové oblasti:
•	 Emoční leadership
•	Osobnostní a manažerské rozvojové programy
•	 Rozvoj klíčových kompetencí manažerů
•	HR poradenství (360° ZV, AC/DC, diagnostiky), koučink

SHINE Group.Light of change
Jsme průvodci na cestě změn.
Leader v jedinečném spojení manažerského a osobnostního rozvoje a rozvoje projektové kultury

Proč SHINE?
•	Originální a smysluplné know-how
•	 Zralost a zkušenost špičkového týmu lektorů a konzultantů
•	Důvěryhodné reference a letitá praxe
•	 Prokazatelné individuální a týmové výsledky
•	 Jasně deklarovaná specializace SHINE Group

Produkty realizujeme formou otevřených i zakázkových programů v českém i anglickém jazyce.

Reference
ČSOB, Vodafone, Škoda Auto, Teva, Zentiva, Honeywell, ČEZ, Moneta, Raiffeissenbank, Automotive 
Lighting, Faiveley Transport, Komerční banka, Kapitol, T-Mobile, Innogy, Bayer, 2N, Aimtec

Kontakt
Mgr. Šárka Pojerová
tel. +420 603 711 594
sarka.pojerova@shine.cz, www.shine.cz
Training Centre Prague: Vítězné náměstí 2, Praha 6
Main Office: Suchdolská 273/3, 165 00 Praha 6

SHINE Leadership s.r.o.

Spojení manažerského a osobnostního 
rozvoje a rozvoje projektové kultury

Jsme průvodci 
na cestě změn

www.shine.cz



www.shine.cz

Jsme 
průvodci
na cestě 
změn

manažerský
a 
osobnostní rozvoj

Leader v jedinečném 
propojení manažerského 
osobnostního rozvoje 
a rozvoje projektové kultury

Rozvíjíme klíčové kompetence 
a osobnost manažera/leadera 
v celé jeho komplexnosti

Kvalitu leaderů a manažerů 
navyšujeme nejen v manažerských 
dovednostech, ale hlavně 
v rovině osobních postojů, 
chování a vztahů

Spojení manažerského a osobnostního 
rozvoje a rozvoje projektové kultury

Jsme průvodci 
na cestě změn

www.shine.cz



10

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Naše kurzy ročně navštěvují účastníci z více než 8 000 společností.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa

Všechno co děláme, děláme proto, abychom Vás podpořili na  Vaší cestě za  novými dovednostmi 
a znalostmi.

Věříme v poctivý a vstřícný přístup ke klientům.

Daří se nám to díky tomu, že spolupracujeme pouze s  lektory, kteří jsou skutečnými odborníky 
v daných oblastech a současně umí své odborné znalosti a zkušenosti srozumitelně a hravě předávat.

Proto pořádáme již 26 let kvalitní kurzy.

Kontakt
Daniel Prokeš, tel. 724 689 159
studiow@studiow.cz, www.studiow.cz
Kancelář: Na Hřebenkách 72, 150 00 Praha 5, tel.: 261 212 833,  
261 212 808, 606 610 126
Učebny: Karlovo nám. 3, 120 00 Praha 2, tel.: 224 922 635, 606 610 127

Studio W

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

✂

Sleva platí do 31. 12. 2017





12

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink
Individuální a týmový koučink
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy

Reference
ČEZ, EY, innogy, Gedeon Richter, Faurecia, Ontex, ZPA, CHEP, MMR, mBlue, Moneta, FDV

Věříme ve schopnosti každého člověka, v to, že každý člověk je nedocenitelný originál. A že je důležité 
objevovat a  rozvíjet vnitřní sílu člověka a  jeho zdroje. Proto se zákazníky společně objevujeme 
a tvoříme jejich konkrétní způsob, jejich individuální řešení, jak dosáhnout žádoucích cílů či změny.
Co můžeme společně zažít:
Koučování – Cesta k manažerskému mistrovství
Společně vyladíme Váš manažerský styl. Podpoříme to, co Vám funguje, překonáme, co Vás limituje, 
a rozvineme užitečné dovednosti a propojíme Vaše zkušenosti s osvědčenými principy z praxe.
Výcvik Systemického koučování I. a II.
Praktické výcviky pro manažery, personalisty a  kouče. 1. ročník se zaměřuje na  využití principů 
a technik koučování při vedení rozhovorů s jednotlivci, 2. ročník se věnuje koučování zaměřenému 
na řešení, Challenging coaching a práci s malou skupinou.
Týmové workshopy a koučování
Ve  skupině řešíme aktuální téma Vašeho týmu, ať už se týká spolupráce, komunikace, výsledků, 
projektu. Hledáme a rozvíjíme zářivé momenty – to co funguje a na tom stavíme řešení.

Kontakt
Mgr. Pavla Pavlíková
tel. +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz
www.innergy.cz
Pernerova 11/293, 186 00 Praha 8

INNERGY, s.r.o.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

VýcVik
SyStemického koučoVání

Pro manažery, Personalisty, 
obchodníky, kouče.

Získejte to nejužitečnější z koučování 
pro svou praxi.

aktuální termíny najdete na stránkách 
www.innergy.cz

Manažerské
Mistrovství

&
Leadership 3d

Podpořit úspěch

1

2

3

Zaměřit pozornost

Překonat limity

innerGY
P A V L A  P A V L Í K O V Á



13VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Reportáž: Systemický koučink pro práci i osobní život
„Každý máme svůj životní příběh, který nás ovlivňuje a  určuje naše rozhodování, chování, způsob, ja-
kým přistupujeme k  řešení, ale i  jazyk a  slova, která volíme. Pokud chcete více poznat ten váš a  lépe 
pochopit i příběhy těch ostatních, musíte prostě přijít a vyzkoušet to. Otevře vám to oči!“

To je jen krátký úryvek jedné z účastnických referencí na praktický Výcvik Systemického koučování. 
Zajímá vás, proč jej uvádím hned na  začátku článku? Protože lidsky shrnuje mnohé z  této pro-
blematiky a  jak doufám, pomůže vám lépe pochopit, co vám samotný Systemický přístup může 
vlastně nabídnout, jak pro pochopení vlastního jednání v kontextu s okolím i vnitřními činiteli, tak 
porozumění druhým v průběhu konverzace.

Naše chování odráží to, jak o věcech přemýšlíme
Je páteční říjnové ráno a společně s dalšími šesti účastnicemi se scházím v místě konání Systemic-
kého výcviku v  pražském Karlíně. Ten potrvá ještě zhruba půl roku a  je zakončen certifikovanou 
zkouškou pro rekvalifikaci na  pracovní pozici kouč. V  místnosti už na  nás čeká Pavla Pavlíková, 
certifikovaná koučka a zakladatelka společnosti INNERGY, která nás výcvikem provází a je autorkou 
tohoto kurzu. S  Pavlou se už známe pracovně trochu déle, proto je mi její nabídka vzájemného 
tykání i  se všemi zúčastněnými hned od  začátku setkání příjemná a  jsem zvědavá, co nás tento 
úvodní zahajovací den čeká.

Už samotný začátek setkání má zajímavý průběh. Vzájemné seznámení a sdělení důvodů naší účas-
ti samozřejmě nesmí chybět asi jako u  většiny jiných kurzu. Já jako redaktorka to mám vcelku 
snadné, přišla jsem získat zajímavý obsah pro článek. Záhy po  úvodním představení však velmi 
rychle vplouváme rovnou do praxe, aniž bychom k tomu potřebovaly úvodní teoretickou průpra-
vu. Abychom lépe pochopily „systém“, který je jádrem celého přístupu, individuálně každá zod-
povídáme pár osobních otázek, které však nejsou nijak nepříjemné, spíše vedou k  zamyšlení nad 
vlastní osobou a poznání sebe navzájem.

Za necelou hodinu od zahájení pak už samy intuitivně zkoušíme pozorováním krátkého koučovací-
ho rozhovoru lektorky a  jednotlivých účastnic na téma: „Co by se díky absolvování výcviku mohlo 
u mě do budoucna změnit?“ vypozorovat některé z používaných dílčích technik systemického kou-
činku. Zapsala jsem si následující poznámky:

•	Kouč se průběžně ujišťuje, zda obě strany dobře chápou předmět diskuze.
•	Kouč přímo neradí, pomáhá rozebrat myšlenkovou strukturu jednotlivých možných řešení. Vý-

sledné rozhodnutí je na klientovi.
•	Kouč pomáhá hledat vnitřní zdroje a  situace, v  jejichž rámci už možné řešení situace klienta 

funguje.
•	Námět na nenátlakovou otázku na úvod rozhovoru: „Jakou otázku by sis nyní přál/a, abych 

ti položil/a?“
Koučovací rozhovor samozřejmě má určitou strukturu, s  níž se ostatní účastnice seznámí blíže až 
na dalších setkáních, kterých je celkem dvanáct (šest dvoudenních). Jak jsme si však už během úvod-
ních rozhovorů mohly vyposlechnout, struktura koučovacího rozhovoru pomáhá zejména v dílčích 
situacích, kdy si nevíme zcela rady. Nicméně, jak uvedla Pavla Pavlíková: „Strukturu se učíme proto, 
abychom ji později mohli opustit. Důležité je především vaše nastavení a způsob přemýšlení.“

Je dobré také zmínit, že vlastní úspěch koučovacího rozhovoru údajně závisí jen ze 20 % na  sa-
motných technikách, zbývajících 80 % tvoří naše vlastní osobnost, vztah k lidem, postoje, hodnoty 
a naše filosofie. Je tedy vcelku pochopitelné, že je velmi důležité nejprve poznat sebe sama a umět 
najít vnitřní klid, abychom v průběhu koučovacího sezení nepřemýšleli nad vlastními problémy, ale 
věnovali se plně klientovi. 

Na úvod tedy vcelku zajímavá zkušenost, jak nenásilnou formou i bez hlubší osvěty v teorii dokáže-
te rychle zachytit pár základních principů a přitom lépe poznat myšlení a postoje ostatních, s nimiž 
ve výcviku strávíte celých 120 hodin. Co říkáte?

Celou reportáž najdete na www.hrnews.cz



14 VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

SLEVOVÝ VOUCHER
- sleva 10% na jeden otevřený kurz

dle vlastního výběru

- do poznámky v přihlášce uveďte:
„Katalog EduCity“

Sleva platí do 31. 12. 2017

Profil firmy

Nabízíme veřejné kurzy, kurzy na míru v oblastech:

Aktuální nabídku naleznete na www.tsmvyskov.cz

Personalistika a osobnostní rozvoj
Právo a legislativa
Komunikační a prezentační dovednosti
Marketingové kurzy
Mzdová problematika
Obchod a prodejní dovednosti

Bytová problematika
Celní problematika
Stavební problematika
Školství a sociální oblast
Účetní a daňové kurzy pro podnikovou 
i neziskovou oblast

Na trhu vzdělávání působíme od roku 1990. Realizujeme školení téměř ve všech krajských městech. 
V Brně a Praze máme školící prostory v trvalém nájmu, vybavené vlastním zařízením.

Lektoři seminářů TSM jsou předními odborníky v dané problematice s bohatými praktickými 
zkušenostmi.
Pořádáme otevřené semináře i firemní zakázková školení tzv. školení na míru, dle požadavků našich 
klientů.

Kvalita služeb, které nabízíme, je dána nejen nadstandardním lektorským týmem, ale vyplývá 
i z dlouholeté zkušenosti podpořené systémem jakosti podle normy ISO 9001.

Realizovali jsme vlastní projekty financované z ESF, ale jsme i partnery projektů.

Od roku 2014 vydáváme vlastní čtvrtletník – časopis Ad rem – K  věci zaměřený na personální 
a mzdovou praxi.

V rámci celoživotního vzdělávání nabízíme studium MBA se zaměřením na řízení lidských zdrojů.

Kontakt
Ing. Irena Spirová, LL.M., MBA
tel.: +420 517 333 699, +420 736 216 375
tsm@tsmvyskov.cz
www.tsmvyskov.cz
Dukelská 117/12, 682 01 Vyškov

TSM, spol. s r. o.
certifikát ISO 9001, akreditovaná vzdělávací instituce MV ČR, MŠMT pro DVPP, MPSV

✂

VÁŠ PARTNER PRO VZDĚLÁVÁNÍ

26



SLEVOVÝ VOUCHER
- sleva 10% na jeden otevřený kurz

dle vlastního výběru

- do poznámky v přihlášce uveďte:
„Katalog EduCity“

Sleva platí do 31. 12. 2017

VÁŠ PARTNER PRO VZDĚLÁVÁNÍ

26



16

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

ALEF dlouhodobě disponuje širokým technologickým zázemím a má k dispozici špičkové technické 
odborníky. Za dobu své existence získal ALEF řadu certifikací a ocenění, např. nejvyšší titul v oblasti 
vzdělávání technologií Cisco – status Cisco Learning Partner Specialized a status F5 ATC (Authorized 
Training Center). Nabízí vlastní školení na  NetApp. Alef Training poskytuje i  netechnické IT kurzy 
zaměřené na CyberSecuritu a ICT trh obecně. Školení připravujeme zákazníkům i na míru.
Stále držíme vysokou kvalitu připravovaných kurzů, protože si uvědomujeme přidanou hodnotu 
kvalitního přístupu ke vzdělávání. Průběžně investujeme do nákupu technického vybavení, vzděláváme 
naše instruktory. Evangelizujeme trh v rámci bezplatných seminářů v našem kompetenčním centru 
a na univerzitách. Uvědomujeme si potřebu propojovat praxi a akademické prostředí, dávat vzor nové 
generaci. Proto jsme se aktivně podíleli na přípravě nového rámcového vzdělávacího programu pro 
střední školy v ČR s názvem Kybernetická bezpečnost.
ALEF NULA je zároveň testovacím střediskem pod autoritou Pearson Vue, jejíž testovací systémy 
pokrývají technologie renomovaných IT značek, jako je Cisco, Oracle, VMware nebo HP.

Kontakt
Andrea Konopásková
tel. +420 225 090 111
cz-training@alef.com
training.alef.com
U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha

ALEF NULA – Training and Testing Centre

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Technické kurzy



17VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Tracky kybernetické bezpečnosti Training Centra Alef Nula
Pro zajištění kybernetické bezpečnosti je nezbytné zajisti odpovídající úroveň vzdělání nejen 
na  straně technických specialistů, ale i  manažerů, technologických architektů a  v  neposlední řadě 
i  běžných uživatelů. Abychom Vám pomohli lépe se s  kybernetickými hrozbami vypořádat, nově 
jsme doplnili portfolio kurzů věnovaných tématu kybernetické bezpečnosti a  rozdělili jsme jej 
do následujících tracků:
•	 ZKB Track, zaměřený na Zákon o kybernetické bezpečnosti
•	 ISO Track, pokrývající normy z řady ISO 27 000
•	 ITIL Track, věnovaný metodice ITIL (IT Infrastructure Library)
•	CompTIA Track, obsahující školení vedoucí k mezinárodně uznávaným bezpečnostním certifikacím
•	 Technický Track, poskytující komplexní praktický výcvik technickým specialistům

Všechny uvedené tracky vzdělávání volně navazují na  úvodní kurz „Základy kybernetické 
bezpečnosti“, který slouží k  pochopení řízení informační bezpečnosti a  vysvětlení jednotlivých 
technických nástrojů.
ZKB Track
Track zákona o  kybernetické bezpečnosti je tvořen sadou kurzů, zaměřených na  jednotlivé 
kompetence bezpečnostních rolí odpovědných za návrh, řízení a kontrolu bezpečnostních opatření 
v kontextu požadavků Zákona o kybernetické bezpečnosti.
ISO Track
Kurzy nabízené v  rámci tohoto vzdělávacího tracku jsou věnované problematice implementace 
systému řízení informační bezpečnosti dle normy ISO 27  001/2013 a  provádění auditů 
implementovaných opatření a hodnocení jejich souladu s požadavky norem.
ITIL Track
ITIL se používá pro nastavení a řízení  IT procesů a služeb. Jeho praktická použitelnost a rozšířenost 
z něj vytvořily de-facto standard pro řízení IT a to v celém rozsahu odpovědnosti IT manažera (CIO).
CompTIA Track
Vzdělávací track CompTIA obsahuje základní i  pokročilé kurzy zaměřené na  různé aspekty 
informační bezpečnosti zakončené mezinárodně uznávanými certifikačními zkouškami. Mezi 
nabízená a  připravovaná školení patří kurzy Security+, Cybersecurity Analyst+ (CSA+) a  CompTIA 
Advanced Security Practitioner (CASP).
Technický Track
Kurzy nabízené v  rámci technického tracku umožňují technickým specialistům prohloubit si 
zkušenosti v oblastech analýzy škodlivého kódu, praktických aspektů kybernetických útoků a obrany 
proti nim, analýzy bezpečnostních dat a pokročilých technik penetračního testování.
Více informací o školení na: training.alef.com



18

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Naším posláním je pomáhat firmám rozvíjet firemní kulturu, vytvářet výkonné a motivující prostředí 
a dosahovat úspěchu trvale udržitelným způsobem.
Specializujeme se na  tvorbu a  implementaci firemní vize a  strategie, na  vytváření funkčních 
obchodních modelů, rozvoj firemní kultury a hodnot, rozvoj týmové spolupráce a komunikaci.
Pracujeme se sociálními systémy ve firmách i s jednotlivci. Pomáháme nastavovat procesy, redukovat 
náklady, zvyšovat efektivitu a rozvíjet dovednosti. Výsledky naší práce jsou trvalé.
Našim klientům pomáháme využít svůj vnitřní potenciál a rozvíjet schopnosti jejich pracovníků.
Pracujeme jak projektovým způsobem, tak využíváme vlastních standardních rozvojových programů. 
Programy přizpůsobujeme aktuální potřebě klienta. Vyvíjíme a  implementujeme softwarová řešení 
pro podporu firemních procesů a komunikaci. Mysllíme v souvislostech.
Máme mnoho zkušeností s  řízením firem, firemním rozvojem a  transformacemi. Naše know-how 
je podloženo mnohaletou praxí v  exekutivě. Pracujeme s  metodikou nejlepších světových škol 
a vyvíjíme vlastní řešení.

Kontakt
RNDr. David Brož, CSc.
tel. +420 602 312 694
info@versalis.cz
www.versalis.cz
Rokle 233, 250 68 Řež u Prahy CONSULTING

Versalis s.r.o.

Reference
ABB, CREDENDO, DURA Automotive, Messer, Servisbal, Lindab, KONE, Essentra, AWAC, IKEM, 
Kociánka, Avire, Oxymat, Serto, Linde MH, Destro

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

RNDr. David Brož, CSc.

Versalis s.r.o.
Rokle 233 
250 68 Řež u Prahy

tel.  +420 602 312 694
info@versalis.cz

www.versalis.cz

CONSULTING

✂





20

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Rekvalifikační kurzy
Technické kurzy

Zabýváme se problematikou svařování plastů ve stavebnictví a průmyslu a poskytujeme v této oblasti 
komplexní  služby zahrnující poradenskou činnost a  odborné a  technické vzdělávání na  nejvyšší 
možné úrovni – jako jediní v ČR vydáváme i certifikace s mezinárodní platností. Pro oblast vzdělávání 
jsme sestavili programy, jež představují ideální spojení e-learningového vzdělávání s  prezenční 
a  praktickou výukou, doplněnou odbornými filmy a  animacemi. Zkoušky se provádí na  smluvních 
pracovištích školících středisek, svářečských škol a schválených ATB. NABÍZÍME:
Zkoušky nižšího svářečského personálu
•	 zaškolovacích kurzů pro svařování plastů ČSN 050705
•	 základních kurzů pro svařování plastů a pro lepiče plastů ČSN 050705
•	 certifikační – EPW (Evropský svářeč termoplastů) ČSN EN 13067
•	 certifikační – Lepič plastů DVS 2221
Zkoušky vyššího svářečského personálu (VSP)
•	 certifikační – Technolog svařování plastů
•	 Instruktor svařování plastů
Zkoušky NDT personálu svařování plastů

Kontakt
Jana Tesařová
tel. +420 734 445 198
marketing@uno.cz
www.uno.cz
Na Návsi 342, 252 18 Úhonice

UNO PRAHA, spol. s r.o.

Reference
Od založení firmy v roce 1994 jsme proškolili tisíce svářečů a provedli stovky certifikací svářečského 
personálu.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

UNO PRAHA, spol. s r.o.

Poskytujeme odborné kurzy a školení 
v oblasti svařování plastů, pájení mědi 
a lepení plastů



Pomůžeme Vám s projekty v rámci odborného vzdělávání pracovníků

Vytvoříme pro Vás odborné filmy

Ozvučíme odborné texty a knížky

Vytvoříme a zajistíme provoz e-learningových aplikací

Pronajmeme Vám vybavené výukové prostory

U
N

O
 PRA

H
A

, spol. s r.o.
w

w
w

.uno.cz



22

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa

KPMG Business Institute, vzdělávací centrum společnosti KPMG Česká republika, působí na  českém 
trhu od roku 2013. Poskytujeme pestrou škálu školení zaměřených na oblasti daní, účetnictví, auditu, 
problematiky podvodného jednání, personálního či projektového řízení a měkkých dovedností.
V  naší nabídce najdete mimo jiné program INTEREST – komplexní vzdělávací program pro finanční 
instituce a celou řadu dalších kurzů zaměřených na automobilový a výrobní průmysl, zdravotnictví, real 
estate a společenskou udržitelnost.
Naším cílem je vytvořit vzdělávací platformu pro sdílení jedinečných znalostí a  zkušeností, jež vaší 
společnosti pomohou dosáhnout lepších výsledků. Vzděláváním s námi získáte:
•	 Zvýšení hodnoty společnosti
•	 Znalosti
•	 Vzdělávání zábavnou a interaktivní formou
•	 Síť kontaktů
•	 Možnost učit se od zkušených odborníků

Kontakt
Ing. Martina Kopsová
tel. +420 222 123 254
skoleni@kpmg.cz
www.skolenikpmg.cz
Pobřežní 1a, 186 00 Praha 8

KPMG Business Institute

Školení jsou určena všem, kteří chtějí zvýšit své odborné 
vzdělání, najít nové cesty k řešení problémů, rozšířit si 
obzory a získat nové profesní kontakty.
www.skolenikpmg.cz



KPMG Business Institute nabízí 
pestrou škálu školení a kurzů 
zaměřených především na finanční 
řízení, účetnictví a daně, problematiku 
podvodného jednání, projektové 
řízení a měkké dovednosti.

www.skolenikpmg.cz

Investujte 
do vzdělání



24

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru
Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Systémy řízení a ISO

Společnost HEWLETT-PACKARD založila své vzdělávací služby na pilířích zkušeností, obsahů, inovací 
a kvalitních prezentací. Třicetileté zkušenosti s poskytováním komplexních výukových programů po 
celém světě jsou zárukou kvality v oblasti vzdělávání.

Vzdělávací centrum HPE má ve své nabídce více než 250 technických a 40 soft skills kurzů pro manažery 
i technický personál. Kromě veřejných kurzů vedených zkušenými lektory vytváří také vzdělávací 
programy šité na míru vašim podnikovým a vzdělávacím potřebám.

Zároveň funguje jako testovací centrum certifikačních autorit PearsonVUE a EXIN (HPE, ITIL, PRINCE2, 
CompTIA, VMware, Microsoft a dalších).

Kontakt
Lukáš Vallo
tel. +420 724 792 023
education.czsk@hpe.com
www.hpskoleni.cz
Za Brumlovkou 1559/5, 140 00 Praha 4

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
ISO 9001, ISO 20000, ISO 27001

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 3000 Kč
na jakýkoliv veřejný kurz 
pro rok 2017.

Tomáš Bimka
Business Development Manager

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Za Brumlovkou 1559/5 
140 00 Praha 4

tel.  +420 602 609 152
tomas.bimka@hpe.com

www.hpskoleni.cz

✂

Sleva platí do 31. 12. 2017

Akce této firmy najdete na www.educity.cz



Dobijte svůj mozek
ve Vzdělávacím centru HPE

Více na www.hpskoleni.cz



26

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Právo a legislativa
Technické kurzy

Asociace energetických manažerů vznikla v roce 1992. Její hlavní činností je poskytovat informace 
a vzdělávání v oblasti energetiky.

Od ledna 2016 se Asociace stala vydavatelem časopisu Energetika, který má 60-ti letou tradici.

Navázali jsme také velmi dobrou spolupráci se středními odbornými školami a  učilišti v  oblasti 
energetiky a elektrotechniky.

Asociace vydala také dvě odborné publikace Trh s  elektřinou a  Trh s  plynem, na  které budou 
navazovat odborné kurzy.

Kontakt
Mgr. Kateřina Jeřábková, MBA
tel. +420 266 311 769
aem@aem.cz
www.aem.cz
Ortenovo nám. 1571/15a, 170 00 Praha 7

Asociace energetických manažerů

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 300 Kč
na jakoukoliv akci AEM 
pořádanou v roce 2017.

Mgr. Kateřina Jeřábková, MBA

Asociace energetických 
manažerů
Ortenovo nám. 1571/15a 
170 00 Praha 7

tel.  +420 266 311 769
aem@aem.cz

www.aem.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017.

✂



27VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Jak probíhaly kontroly Státní energetické inspekce v roce 2016?
Rozhovor s Pavlem Gebauerem, ředitelem Státní energetické inspekce

Pane řediteli, mohl byste nám stručně představit činnost Státní energetické inspekce (SEI)?
SEI je kontrolní orgán, v  jehož pravomoci je kontrola dodržování povinností stanovených zákonem 
č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií. Kromě naší pravomoci na poli kontrol se na druhou stranu 
snažíme poskytovat informační servis občanům, kterých se tyto povinnosti dotýkají. Ne vždy je ze 
znění zákona patrné, jak správně povinnost naplnit, a  pokud si občan není jistý, může nás oslovit 
s konkrétním dotazem nebo problémem. Je ale potřeba upozornit, že SEI z důvodu změny kompe-
tencí již nemůže řešit spory ohledně vyúčtování spotřeb energií, a  tedy ani problémy s dodavateli 
energií obecně.

Jak byste zhodnotil rok 2016 z hlediska vaší činnosti?
Rok 2016 pro nás byl především rokem velkých změn. Tou nejzásadnější změnou byla úprava pravo-
mocí SEI od 1. ledna 2016. Od tohoto data se celá kontrolní činnost věnuje pouze oblasti hospodaření 
energií. S tím se pojila úprava chodu celé organizace, která se v minulosti nejvíce zaměřovala na kon-
troly čerpání provozní podpory na energii vyrobenou z podporovaných zdrojů (POZE). Kontroly POZE 
se od kontrol oblasti hospodaření energií podstatně liší, bylo tedy nutné upravit všechny metodiky, 
vyškolit a zaučit všechny zaměstnance zapojené do kontroly a správního řízení a trochu i změnit postoj 
ke kontrolám, protože nyní se naše kontroly dotýkají mnohem většího spektra subjektů, od velkých 
firem, přes veřejné subjekty až po běžného občana.

V minulém roce začala SEI plošně kontrolovat průkazy energetické náročnosti budov. Jak kon-
troly probíhaly?
Kontroly průkazů ENB tvořily v loňském roce hlavní náplň kontrolní činnosti SEI. To je další z novinek, 
která ovlivňuje zaměření SEI a je dána závazkem, který nám vychází ze zákona č. 406/2000 Sb. Loni se 
závazek rovnal provedení 1 000 kontrol průkazů. Závazek jsme splnili, jak vyplývá z výroční zprávy. Pro 
rok 2017 se tento závazek ještě o 500 kontrol navýšil.

Objevili jste nějaké nedostatky? Čeho se týkaly?
Nedostatků bylo objeveno obrovské množství. Je však potřeba rozlišovat nedostatky, které mají vliv 
na kvalitu průkazu, nedostatky, které jsou spíše formálnějšího charakteru, a jejich kombinace. Vzhle-
dem k tomu, že průkaz je dokument (stejně jako energetický audit či zpráva o kontrole provozovaného 
kotle atd.), je velice obtížné rozlišovat, co posuzovat jako porušení zákona, a co nikoliv. Často jsme oso-
čováni z toho, že pouze udělujeme sankce za formální chyby v energetických dokumentech. Přítom-
nost formálních chyb ale nemusí znamenat porušení zákona. Nicméně do loňského roku se k vyplňo-
vání těchto dokumentů přistupovalo spíše způsobem„hlavně vyplnit něco, však on se v tom zákazník 
stejně nevyzná“. Pokud ale máme legislativou stanovené vzory toho, jak má dokument vypadat a jaké 
informace má předat, musíme to ctít a vyžadovat, i přes případnou hrozbu jakési formálnosti.

Kde dělali zpracovatelé nejčastěji chybu a čím si to vysvětlujete?
Chyby se dají vždy rozdělit na chyby nevědomé a zamýšlené. V některých případech chyby pramení 
z  nižší odbornosti zpracovatele, někdy však jde o  zcela vědomé falšování výsledků průkazu, ať už 
za účelem splnění nějakého legislativního požadavku, nebo jen z důvodu nedostatku údajů pro vypra-
cování průkazu. Chyby se pak mohou promítnout jednak do výsledné klasifikační třídy průkazu, ale 
špatně mohou být i vnitřní výpočty průkazu, proto se naše kontroly zaměřují na obě možnosti. Asi 
nejčastějším pochybením, se kterým se obecně potkáváme, je špatně stanovená energeticky vztažná 
plocha, která se pak line celým výpočtem. K těmto chybám dochází jednak z nepozornosti zpracova-
telů a jednak z nedostatku podkladů.

Nevidíte problém v nedostatečných odborných znalostech energetických specialistů?
O  nízké odbornosti určitého počtu energetických specialistů (nelze samozřejmě paušalizovat) se 
obecně ví. Je snaha tomu předcházet už při udělování oprávnění k činnosti, ale situaci stávajících ener-
getických specialistů to neřeší. Tu mohou řešit naše kontroly, ale bude to ještě chvíli trvat, protože 
nějaké významnější pokuty za nekvalitní zpracování průkazu lze udělovat až za opakované porušení 
zákona. Avšak z výsledků za rok 2016 již lze vysledovat určité pozitivní změny v chování zpracovatelů 
průkazů. Věříme proto, že kontroly SEI mají nejen represivní účinek, ale působí rovněž preventivně.



28

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
www.dmc-cz.com/reference

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa

Ryze česká konzultační společnost působí na trhu v ČR a SR od roku 2002. Při spolupráci s klienty klade 
DMC největší důraz na důkladné poznání jejich potřeb. Konzultanti se nejen po dobu projektu stávají 
součástí interních týmů a mohou tak pružně reagovat na změny. 
Hlavní oblasti působení:
Business consulting
Personální poradenství a  outsourcing (HR Business Partner, Lean v  HR, Talent management, 
HR management, management vzdělávání, grantový management, recruitment…)
Zlepšování ve výrobě (Training Within Industry, implementace Lean)
Procesní a personální audity
Training and development (otevřená školení a kurzy na míru)
Workshopy pro zaměstnance zaměřené na  řešení problémů, budování týmů, řízení projektů, 
multikulturní komunikaci
Vlastní metodika FunnelMind pro vyšší efektivitu vzdělávání a týmů

Kontakt
Iva Krištoufková
tel. +420 702 093 921
ikristoufkova@dmc-cz.com
www.dmc-cz.com
Sluštická 1627/14, 100 00 Praha 10

DMC management consulting s.r.o.
ISO 9001:2009

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2017 
max. 10x za jednu společnost 
(10 osob).

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Sleva platí do 31. 12. 2017.

✂





30

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství

Reference
Billa, Continental, Česká spořitelna, Komerční banka, Mahle Behr, National Nederlanden, Preciosa, 
Raiffeisenbank, Siemens, Uniqa, Volkswagen SK, Volkswagen Financial Services, Witte Automotive,…

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO

Poradenská a vzdělávací společnost FBE působí na českém a slovenském trhu od roku 1992. Pomáhá 
firmám dosahovat excelentnosti v  efektivitě výrobních i  obslužných procesů, v  manažerských, 
obchodních a komunikačních dovednostech a v řízení a naplňování firemních i osobních strategií.

Je zakládajícím členem mezinárodního konsorcia SPIN (Sustainable Performance Improvement 
Network) s  partnery z  Francie, SRN, Španělska, Portugalska, Polska a  Slovenska a  též si vyměňuje 
know-how a realizuje společné projekty s experty z USA, Kanady a Velké Británie.

FBE disponuje 55-členným dlouhodobě prověřeným týmem konzultantů, lektorů, trenérů, koučů, 
projekt manažerů a zaměstnanců sdílejících jednotný přístup a know-how.

Používá jedinečnou komplexní a  ucelenou metodiku For Business Excellence, která je zaměřena 
na dodání měřitelné přidané hodnoty pro klienta a zvýšení jeho úspěšnosti na trhu.

Kontakt
Mgr. Jindřich Dohnal
tel. +420 241 484 723
fbe@fbe.cz
www.fbe.cz
Baarova 13, 140 00 Praha

FBE Praha, s.r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jakýkoliv 1–2 denní 
program FBE pro 
1 osobu/1 skupinu  
v ČR a SR

Mgr. Jindřich Dohnal
Business Development 
& Project Manager

FBE Praha, s.r.o.
Baarova 13 
140 00 Praha 4
tel.  +420 241 402 060 

+420 724 308 103
jindrich.dohnal@fbe.cz

www.fbe.cz

✂

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017



dovednosti • procesy • strategie

 Member of Sustainable Performance Improvement Network

pomáháme firmám k excelentnosti

raklamaEducation.indd   5 1/28/16   11:22 AM



32

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy na míru

Reference
RWE, Magus Energo, Grudfos, DT-Vyhýbkárna a strojírna, TSR Czech Republic, EuroArmatúry, PBS Power 
Equipment, DISA, Eurofarms holding, Oncomed Manufacturing, Repromeda, Velteko, AT-T Global Network

Manažerské kurzy
Finanční kurzy
MBA a BBA programy

Studium MBA – Master of Business Administration je na Fakultě podnikatelské VUT v Brně realizováno 
již od roku 1993. Za dobu více než 20 let toto studium na fakultě absolvovalo 867 manažerů z ČR a i ze 
zahraničí. Studium trvá 3 semestry vždy s jedním víkendovým soustředěním v měsíci.

Spolupořádající univerzita z USA – náš US MBA program pořádáme s University of St. Francis v Chicagu 
s téměř 50 % účastí přednášejících z USA, kteří jsou zároveň i plně aktivními manažery v rámci široké 
sféry businessu v USA. Absolvent po jeho úspěšném ukončení získá originální diplom magistra MBA 
uděleného Univerzitou St. Francis v Joliet – USA.

Zahraniční studijní pobyty – výbornou nabídkou a i doplňkem celého studia je možnost krátkodobých 
studijních pobytů v  Chicagu, Číně, Kostarice, atp. které bývají pro zájemce organizovány společně 
s  posluchači MBA z  Univerzity sv. Františka. Tyto pobyty bývají organizovány na  univerzitě 
i ve vybraných firmách. Jedná se o bezprostřední aplikaci získaných poznatků v prostředí zahraničních 
podniků.

Kontakt
Doc. Ing. Luděk Mikulec, CSc.
tel. +420 602 486 236
mikulec@fbm.vutbr.cz
www.us-mba.cz
Kolejní 2906/4, 612 00 Brno

Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia
NCA-HLC, AACBSP

Akce této firmy najdete na www.educity.cz





34

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Continental, Servis Climax, Česká spořitelna, Siemens, Preciosa, Osram, ABB, Gumotex, Honeywell, 
Mahle Behr, PBS Turbo, Zebra, Bosch Diesel, Plzeňský Prazdroj, Bang & Olufsen, Brose CZ, PPG, DHL

Manažerské kurzy
Personalistika a osobní rozvoj
Systémy řízení a ISO
Technické kurzy

Přinášíme vám inspiraci, znalosti a nadšení.
Jsme konzultační a  vzdělávací firma s  20 letými zkušenostmi. Od  založení jsme dlouhodobým 
partnerem mnoha českých i nadnárodních firem. Dodáme vám chuť dosahovat výrazných zlepšení 
produktivity a kvality ve vývoji, výrobě a administrativě.
Věnujeme se zlepšování procesů, inovacím a řešení akutních i chronických problémů. Dokážeme vás 
nadchnout dosaženými výsledky, srozumitelností, odborností, profesionalitou a lidským přístupem.
Proč absolvovat trénink u nás?
Klademe velký důraz na odbornost, praktičnost a srozumitelnost. Jsme experty na metodiku a zároveň 
máme bohaté manažerské zkušenosti z praxe z výroby i služeb.
Naše know-how pochází přímo od autorů metodik Lean Six Sigma, Lean Design, Design for Six Sigma, 
Blue Ocean Strategy, a další. Jsou pečlivě přizpůsobeny potřebám našich klientů.
Jsme autorizovaným distributorem statistického softwaru Minitab. Poskytujeme plnou technickou 
podporu včetně konzultací při analýze dat.

Kontakt
Kateřina Gottwaldová
tel. +420 517 541 100, 603 159 500
katerina.gottwaldova@scacp.cz
www.scacp.cz
V Újezdech 569/7, 621 00 Brno

SC&C Partner, spol. s r.o.
Akreditovaná společnost pro trénink Six Sigma

Akce této firmy najdete na www.educity.cz



35VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Nová témata:
- Sociální sítě a jejich využití v HR práci
- Neurovědy v manažerské práci
- Emoční inteligence
- Transakční analýza v komunikaci

Manažerská akademie
Dynamický leadership
Reference
NESTLÉ; ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA; PERNOD RICARD; MARKS AND SPENCER; MATTONI; E.ON; 
LINDE GAS; SCHNEIDER ELECTRIC; STOCK PLZEŇ-BOŽKOV

Ve společnosti ACE Consulting se již 20. rokem podílíme na dlouhodobém rozvoji lidského potenciálu. 
Poskytujeme personální a manažerské poradenství nadnárodním i českým společnostem.

A – ASSESSMENT, DEVELOPMENT CENTER, PROFESNĚ-PSYCHOLOGICKÁ DIAGNOSTIKA

C – COACHING, TRÉNINKY, ROZVOJ, 360° ZPĚTNÁ VAZBA

E – EXECUTIVE SEARCH, RECRUITMENT

Připravíme na míru TRÉNINKY, předáme znalosti, natrénujeme dovednosti a upevníme zážitkem.

Naše DEVELOPMENTY účastníky baví a výstupy jsou trvalým podnětem k rozvoji.

360° je přímá reakce na práci manažerů, on-line prostředí, rychlé zpracování a osobní konzultace je 
to, co láká.

Naše další nabídky najdete na www.educity.cz

Kontakt
PhDr. Naďa Štullerová
tel. +420 222 005 105
info@ace-consulting.cz
www.ace-consulting.cz
Konviktská 24, 110 00 Praha 1

ACE Consulting, s.r.o.

PhDr. Naďa Štullerová
Jednatelka

ACE Consulting, s.r.o.
Konviktská 24 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 005 105
info@ace-consulting.cz

www.ace-consulting.cz

✂



36

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, počítačové a IT kurzy, technické kurzy

Reference
Banky, telekomunikační firmy, výrobní podniky i jednotlivé osoby – viz. www.pckurzy.cz/reference/

Jaké kurzy nabízíme:
•	 Kancelářské aplikace (Word, Excel, 

PowerPoint, Outlook, OpenOffice atd.)
•	 Databázové programy, SQL (MS Access, 

Dotazovací jazyk SQL, Oracle, MS SQL 
server)

•	 Počítačová grafika (Corel, Gimp, Photoshop, 
Illustrator, Indesign, Flash atd.)

•	 Tvorba WWW stránek (HTML, CSS, Joomla, 
WordPress)

•	 Programování (Visual Basic, C++, C#,  
Excel-makra atd.)

VIRIDIS školicí středisko – více než 10 let tradice vzdělávání v  oblasti výpočetní techniky.  
Nabízíme tyto služby:

1) Otevřené kurzy. Kurzy se konají v našich učebnách ve vypsaných termínech. Kurzy jsou určeny 
pro veřejnost i  firemní zákazníky. Konkrétní termíny a  ceny naleznete na  našich www stránkách: 
www.PCkurzy.cz

2) Firemní školení. Skupinová školení v  prostorách zákazníka nebo v  našich učebnách. Pro účely 
školení u  zákazníka je k  dispozici naše mobilní notebooková učebna. Firemní školení provádíme 
po celé ČR! 

3) Individuální výuka, konzultace. Intenzivní a  efektivní forma výuky. Pokud si přejete zcela 
individuální výuku, nebo máte konkrétní problém či úkol a potřebujete individuální konzultaci, jsme 
tu pro Vás!

Kontakt
Ing. Vít Zelený
tel. +420 723 900 098
info@pckurzy.cz
www.PCkurzy.cz
Veronské nám. 330, 109 00 Praha 10

VIRIDIS školicí středisko

Akce této firmy najdete na www.educity.cz a stránkách www.PCkurzy.cz



37VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
ŠKODA AUTO a.s., Microsoft, s. r. o., Český Aeroholding, a.s., CzechInvest, Raiffeisenbank a.s., 
Komerční banka, a.s., TOYOTA TSUSHO EUROPE S.A.

Počítačové a IT kurzy.
Manažerské kurzy.
Technické kurzy.
Komunikační a prezenční dovednosti.

Společnost COMPUTER HELP se již od  roku 1993 zabývá školením uživatelů a  profesionálů 
v oblasti informačních technologií. V centru Prahy nabízí pět plně vybavených multimediálních 
počítačových učeben a dvě mobilní učebny pro zakázkové kurzy pořádané v celé ČR. COMPUTER 
HELP je certifikovaným partnerem společnosti Microsoft s  kompetencí Silver Learning 
a akreditované testovací středisko ECDL.

Do  portfolia společnosti patří jak otevřené kurzy pro veřejnost, tak i  zakázková firemní školení, 
u kterých nabízí kompletní servis dle požadavků zákazníka. Od návrhu osnov a doporučení témat, 
přes rozřazení dle znalostní úrovně, testování účastníků, hodnocení kurzů až po tvorbu závěrečných 
zpráv. Výuka je orientována nejen na běžné uživatele kancelářských produktů, ale i na IT profesionály 
zabývající se správou a podporou informačních systémů.

Pro stálé zákazníky jsou připraveny množstevní slevy a bonusy.

Kontakt
Organizace školení
tel. +420 221 503 503
skoleni@computerhelp.cz
www.computerhelp.cz
Blanická 16/553, 120 00 Praha 2

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Microsoft Silver Learning Partner

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2017

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 523 
724 521 189

budinsky@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017

✂



38

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství

Reference
Citroën Česká republika, Renault Česká republika, Ford Motor Company, Peugeot Slovakia, Kautex 
Textron Bohemia, Bosal ČR a další

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Marketingové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa
Technické kurzy

Jsme tréninková a poradenská společnost, která se specializuje na uzavřené firemní kurzy individuálně 
šité na míru podle požadavků našich zákazníků. Na českém a slovenském trhu působíme od roku 1998.

Nabízíme tréninkové programy pro firmy působící především v  oblasti servisních služeb, výroby 
a péče o zákazníky.

Programy pro značkové a autorizované servisy automobilů
 (cílové skupiny: přijímací technici, vedoucí servisu, vedoucí skladu)

Programy pro výrobní podniky v automobilovém průmyslu
 (cílové skupiny: teamleadři, supervizoři, vedoucí výroby)

Programy pro servisní střediska strojů a zařízení
 (cílové skupiny: servisní technici, management prodeje a servisu)

Kontakt
Ing. Martin Schwarzer
tel. +420 604 280 378
schwarzer@alfatraining.cz
www.alfatraining.cz
Podbabská 20, 160 00 Praha 6

Alfa Training, s.r.o.



39VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

✂

Nabízené služby
Kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Outdoor a indoor

Naším uměním je tvořit pozitivní a  užitečné zkušenosti využitelné pro osobní rozvoj, pro lepší 
spolupráci s ostatními lidmi, pro posilování firemní kultury.

Přinášíme do firem novou energii, inspirujeme k pozitivním změnám, umíme jít na dřeň podstatě.

Naše služby členíme do tří produktových řad: Alchymie rozvoje – Synergie týmu – Energie firemních 
akcí. Jednotlivé přístupy vhodně kombinujeme, ale nezaměňujeme.

Účastníky našich akcí jsou zaměstnanci, manažeři a vlastníci firem, jejich rodiny, zákazníci, obchodní 
partneři.

Věříme, že lidé samotní jsou hybateli vlastního rozvoje. Při práci se proto zaměřujeme na jejich vnitřní 
zdroje a aktivizujeme je. Vycházíme z toho nejlepšího v oblasti celostního vzdělávání.

Umíme vymyslet, připravit a zrealizovat i velmi rozsáhlé projekty. Avšak ke každé, i té nejmenší zakázce 
přistupujeme individuálně. Vycházíme vstříc vašim požadavkům, ale současně se nebojíme oponovat 
a prosazovat naše řešení, když cítíme, že tím pozitivně ovlivníme výsledek a pro vás pozitivní efekt.

Bavíme se naší prací a víme, že náš přístup baví naše zákazníky.

Kontakt
Jan Marek
tel. +420 777 764 144
jan.marek@ceskacesta.cz
www.ceskacesta.cz
Jaromírova 51, 128 00 Praha 2

Česká cesta, s. r. o.

Reference
Aperam, Automotive Lightning, Axis Communication, ComAp, Český Aeroholding, ČEZ, Hypoteční banka, 
Heineken, Johnson Controls, Kaufland, KSM Castings, Komerční banka, Lego Production, Roche, Silon atd.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 000 Kč
na první nákup u naší 
společnosti na kurzy a akce 
na míru.

Ing. Jan Marek
jednatel

Česká cesta, s. r. o.
Jaromírova 51 
128 00 Praha 2

tel.  +420 224 941 394
mobil +420 777 764 144
jan.marek@ceskacesta.cz

www.ceskacesta.cz

Sleva platí do 30. 3. 2018



40

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
NAKIT, KB, KOOPERATIVA, NN, ČS, ŠKOFIN, ČP, RAIFFEISEN BANK, VZP, TRANSOFT, ORANGE,  
FORTUNA GAME, MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy

LBMS je poskytovatel školení v oblasti IT a managementu s více než dvacetiletou historií. Orientujeme 
se na zprostředkování v praxi přímo využitelných znalostí zasazených do kontextu aktuálních trendů.

Společnost se profiluje v těchto oblastech
Celopodnikové rámce a disciplíny (Enterprise Architecture, business analýza, procesní řízení a další), 
vývoj aplikací a řízení projektů.

Naše akreditované kurzy
Agile	 Scrum	 Foundation	 •	 Application	Management	 Foundation	 •	 Business	 Analysis	 Foundation	
•	 Business	 Information	 Management	 Foundation	 •	 Cloud	 Computing	 Foundation	 •	 Green	 IT	
Foundation	 •	 Information	 Security	 Foundation	 •	 IPMA	 –	 příprava	 na	 certifikaci	 projektových	
manažerů	 •	 ITIL®	Foundation	 •	Lean	 IT	Foundation	 •	PRINCE2®	Foundation	+	Practitioner	 •	Secure	
Programming	Foundation	•	Testování	aplikací	–	ISTQB	Certified	Tester	Foundation	Level	CZ.

Naši lektoři jsou nositeli certifikátů jejichž popis naleznete na našich stránkách 
http://www.lbms.cz/o-spolecnosti/

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Kontakt
Jana Stiefel
tel. +420 221 115 211
e-mail: obchod@lbms.cz
www.lbms.cz
Sokolovská 77–79, 186 00 Praha 8

LBMS, s.r.o.
ISO 9001:2015

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2017.

Jana Stiefel
Sales Manager

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 77–79 
186 00 Praha 8

tel.  +420 221 115 211 
+420 722 667 133

stiefel@lbms.cz

www.lbms.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017

✂



41VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.; Concur (Czech) s.r.o.; Doosan Škoda Power s.r.o.;  
HP Enterprise Services; Seznam, a.s.; Škoda AUTO a.s.

Počítačové a IT kurzy

Jsem vývojář, lektor a konzultant na volné noze. Nabízím školení a služby v oblasti vývoje software 
s  přesahem do  správy linuxových serverů a  počítačových sítí. Většina mých klientů objednává 
kurzy v  anglickém jazyce, někteří mě znají z  mezinárodních konferencí v  Evropě, rovněž není 
problém se domluvit na školení v češtině.

Nabízím kurzy programování v  jazycích Python a  C a  správy projektů ve  verzovacím systému Git. 
Mojí specializací je programování v prostředí operačního systému Linux se zaměřením na pokročilé 
ladění software, analýzu chyb, systémové a síťové programování a vytváření balíčků pro linuxové 
distribuce.

Aktivně přispívám do  různých open source projektů. Z  linuxových distribucí si nejvíce rozumím 
s Gentoo a Alpine Linux. Mnoho zkušeností jsem načerpal i během práce pro Red Hat, kde jsem se 
věnoval síťové oblasti včetně IPv6 a DNSSEC, ale i při spolupráci s různými ISP, kde jsem řešil například 
dynamický routing pomocí OSPF a BGP.

Kontakt
Pavel Šimerda
tel. +420 775 996 256
business@pavlix.net
Na Folimance 2155/15,  
120 00 Praha 2 – Vinohrady

Pavel Šimerda



42

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Více než 160 témat otevřených kurzů po celé ČR 

Komplexní, spolehlivé a dostupné vzdělávání

Otevřené
kurzy

226 006 300
www.gradua.cz

Profesní 
 a odborná 
 školení

inzerat_148x50-A-2017.indd   1 16.2.17   13:07

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
na jeden, jakýkoliv 
otevřený kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2017.

Vít Straka
Manažer marketingu

NICOM
Smetanova 3 
602 00 Brno

tel.  +420 602 323 906
marketing@nicom.cz

www.nicom.cz

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference
ABB, Česká spořitelna, Český statistický úřad, AHOLD, Komerční banka, RWE, Skanska, Ministerstvo 
financí, Kooperativa, DATART, Mountfield, Tchibo

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti

Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Rekvalifikační kurzy

NICOM byl založen již v  roce 1992. Díky více než 140  000 odškolených klientů patří k  největším 
poskytovatelům počítačových, fotografických a soft skills kurzů pro jednotlivce i firmy v celé ČR.

Proč zvolit školení v NICOMu
Školicí střediska NICOM můžete nalézt v  Praze, Brně a  Ostravě, ale díky mobilním notebookovým 
učebnám působíme po  celé České republice. Poskytujeme uzavřená firemní školení a  kurzy pro 
širokou veřejnost od začátečníků po pokročilé.

Jako partneři Microsoftu nabízíme širokou škálu MOC školení (oficiálních kurzů Microsoft). NICOM 
je certifikovaný výrobci školeného softwaru (Autodesk, Adobe, Corel, Zoner), akreditované školicí 
středisko MŠMT, ECDL a testovací středisko Pearson VUE i Certiport.

V analýze kvality služeb NICOM jsme na špičkové úrovni – 95 % našich absolventů hodnotí naše kurzy 
více než dobře!

Kontakt
Vít Straka
tel. +420 602 323 906
kurzy@nicom.cz
www.nicom.cz
Smetanova 3, 602 00 Brno

NICOM, kurzy PC programů, focení a soft skills
ČSN EN ISO 9001:2009

✂



43VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, personální a procesní poradenství

Reference
Benteler ČR s.r.o., GRAMMER CZ s.r.o., Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, Vodafone Czech Republic a.s., Robert Bosch, spol. s r.o., Rodenstock ČR, s.r.o.

Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Manažerské kurzy
Obchod a prodejní dovednosti
Marketingové kurzy
Outdoor a indoor

Finanční kurzy
Účetní a daňové kurzy
Právo a legislativa
Systémy řízení a ISO
Počítačové kurzy

Jsme vzdělávací a poradenská společnost s dlouholetou tradicí na českém trhu vzdělávání dospělých. 
Jsme součástí jedné z  největších evropských tréninkových a  konzultačních sítí – skupiny Cegos. 
Sídlíme v Praze, ale působíme po celém území ČR. Naše pobočky najdete v Plzni, Českých Budějovicích, 
Hradci Králové a Brně. Své komplexní služby nabízíme pod dvěma značkami – Gradua a Cegos.

Gradua představuje tradiční českou značku pro dostupné profesní a odborné vzdělávání zaměstnanců 
každé organizace. V ucelené nabídce naleznete více než 160 aktuálních témat otevřených kurzů, která 
na sebe vhodně navazují. Realizujeme pro Vás zakázky šité na míru, zvýhodněné cykly vzdělávání, 
programy profesního vzdělávání, přípravné kurzy k  certifikacím a  zkouškám, certifikace osob 
a odborné zkoušky.

Cegos se svými službami zaměřuje na zvyšování výkonnosti lidí i organizace jako celku. Realizujeme 
pro Vás nejen blended a online vzdělávání, ale také personální, odborné a procesní poradenství.

Gradua-CEGOS Vám nabízí více než znalosti…

Kontakt
tel. +420 226 006 300
gradua@cegos.cz
www.gradua.cz
www.cegos.cz
Karlovo nám. 7, 128 01 Praha 2

Gradua-CEGOS, s.r.o.
Certifikát systému managementu kvality podle ČSN EN ISO 9001

Více než 160 témat otevřených kurzů po celé ČR 

Komplexní, spolehlivé a dostupné vzdělávání

Otevřené
kurzy

226 006 300
www.gradua.cz

Profesní 
 a odborná 
 školení

inzerat_148x50-A-2017.indd   1 16.2.17   13:07



44

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Systémy řízení a ISO

Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa
Technické kurzy

TÜV NORD Czech je uznávaným a spolehlivým partnerem pro inspekční a certifikační služby s významným 
postavením na středoevropském trhu. Je členem skupiny TÜV NORD GROUP s více než 10.000 zaměstnanci.
Služby certifikace, inspekce a  školení jsou prostřednictvím 6 poboček nabízeny po  celé ČR. Tyto 
služby jsou doplněny o  Laboratoře, zkušebny NDT v Hradci Králové a  zkušebny v  Brně, a  v  Praze 
a Karlových Varech o STK a SME.
Školení nabízí pro všechny výše uvedené oblasti, ve kterých se zaměřuje na
•	 školení interních auditorů,
•	 školení managementu,
•	 školení pracovníků v rámci zaváděného systému řízení,
•	 školení zaměřená na změny legislativy oblasti výrobkové certifikace, svařování, EN 1090,
•	 semináře zaměřené na certifikaci výrobků pro dovoz do Ruska a Celní unie (Technické reglementy),
•	 semináře zaměřené na jadernou energetiku,
•	 odborné semináře objasňující problematiku ASME Code, PED,
•	 a dále semináře na strojní zařízení a projektový management.
Školení jsou nabízena jako otevřená či „na míru“ dle přání zákazníka.
Po úspěšném absolvování účastníci obdrží Osvědčení o absolvování kurzu.

Kontakt
Ing. Jiří Purm
tel. +420 296 587 247
purm@tuev-nord.cz
www.tuv-nord.cz
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 – Libeň

TÜV NORD Czech, s.r.o.

Reference
ŠKODA AUTO a.s., O2 Czech Republic a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., VÍTKOVICE STEEL, a. s., 
České dráhy, a.s., Cooper-Standard Automotive Česká republika s.r.o., ALSTOM s.r.o. …

Školení TÜV NORD Czech: 
Propojení teorie a praxe
� legislativní a normativní revize,
� technické a legislativní požadavky,
� zkoušky, inspekce a audity v praxi,
� podpora při zavádění systémů řízení a udržování odbornosti personálu

Šetřete Váš čas – našich 120 odborníků sleduje požadavky trhu za Vás!
Otevřená školení – Školení na míru

TÜV NORD Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15
190 00 Praha 9 - Libeň
www.tuv-nord.cz

TÜV®



45VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby

Reference
KASPER KOVO s.r.o., Algeco s.r.o., Schenker spol. s r.o., Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Daňové a účetní kurzy
Kurzy mezinárodních účetních standardů
Kurzy ekonomiky a financí
Personalistika a mzdy
Řízení lidských zdrojů
Právní kurzy
Kurzy pro neziskový sektor

Kurzy obchodních dovedností, marketingu a PR
Logistika
On-line vzdělávání
Počítačové kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Manažerské dovednosti
Kurzy osobního rozvoje

KOMPLEXNÍ SLUŽBY VE VZDĚLÁVÁNÍ
AKREDITOVANÉ PROGRAMY, CERTIFIKOVANÉ VZDĚLÁVÁNÍ IES.
1. VOX a.s. patří více než 24 let mezi nejvýznamnější společnosti na trhu vzdělávání dospělých v ČR.
VOX realizuje: 
VEŘEJNÉ VZDĚLÁVACÍ AKCE – daně, účetnictví, ekonomika, mzdy a  personalistika, právo, logistika 
a kurzy pro neziskovou sféru.
LIDÉ A  JEJICH ROZVOJ – řízení lidských zdrojů, komunikační, prezentační, manažerské a  obchodní 
dovednosti, marketing a PR i speciální kurzy pro asistentky, office manažery, sekretářky.
Novinkou ve vzdělávací nabídce jsou jazykové kurzy angličtiny a němčiny.
ZAKÁZKOVÉ VZDĚLÁVACÍ AKCE – VOX realizuje zakázkové vzdělávání pro firemní klientelu na míru, 
a to nejen z celé produktové nabídky veřejných vzdělávacích akcí, ale i speciální produkty – např. HR 
business strategie, procesní řízení, adaptační procesy a další.
Nakladatelství 1. VOX a.s. nabízí odbornou literaturu.

Kontakt
tel. +420 226 539 670, +420 777 741 777
vox@vox-kurzy.cz
www.vox.cz
Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1

Vzdělávací a poradenská společnost 1. VOX a.s.
IES, Česká kvalita/Czech Made

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou on-line 
a partnerských kurzů.

Vzdělávací a poradenská 
společnost 1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017.

✂



46

Zd
e 

m
ůž

e 
bý

t p
re

ze
nt

ac
e 

Vaš
í v

zd
ěl

áv
ac

í č
i p

or
ad

en
sk

é 
firm

y

 v
 K

at
al

og
u 

vz
děl

áv
án

í 2
01

8,
 k

te
rý

 b
ud

e 
při

pra
vo

vá
n 

od
 li

st
op

ad
u 

20
17

.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

l. 
+4

20
 2

22
 7

44
 1

11
, 

fa
x 

+4
20

 2
22

 7
45

 5
53

 č
i n

a 
em

ai
lo

vé
 a

dr
es

e 
ka

ta
lo

g@
ed

uc
ity

.c
z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ro

vn
ěž

 n
a 

w
w

w
.e

du
ci

ty
.c

z a
 w

w
w

.k
at

al
og

vz
de

la
va

ni
.c

z.



47JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Jazykové školy a agentury

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

INTACT – studium v zahraničí, s.r.o. . . . . . 50

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Jazyková škola POLYGLOT . . . . . . . . . . . . . . 53

STUDYLINE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

The British Academy of language . . . . . . . 54

I

J

S

T

G

B

Zd
e 

m
ůž

e 
bý

t p
re

ze
nt

ac
e 

Vaš
í v

zd
ěl

áv
ac

í č
i p

or
ad

en
sk

é 
firm

y

 v
 K

at
al

og
u 

vz
děl

áv
án

í 2
01

8,
 k

te
rý

 b
ud

e 
při

pra
vo

vá
n 

od
 li

st
op

ad
u 

20
17

.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

l. 
+4

20
 2

22
 7

44
 1

11
, 

fa
x 

+4
20

 2
22

 7
45

 5
53

 č
i n

a 
em

ai
lo

vé
 a

dr
es

e 
ka

ta
lo

g@
ed

uc
ity

.c
z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ro

vn
ěž

 n
a 

w
w

w
.e

du
ci

ty
.c

z a
 w

w
w

.k
at

al
og

vz
de

la
va

ni
.c

z.



48 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis vzdělávací agentury

STUDYLINE

STUDYLINE působí na českém trhu 18 let. Je jednou z nejúspěšnějších agentur, které zajišťují studij-
ní a pracovní pobyty v zahraničí. Kromě pobytů v zahraničí zajišťuje prostřednictvím jazykové školy 
STUDYLINE v Praze a Liberci skupinové jazykové kurzy pro veřejnost, individuální a firemní výuku.

Výčet programů a služeb zahrnuje:
•	Jazykové	kurzy	v	Praze	a	Liberci
•	Austrálie	-	studium,	práce,	cestování,	víza,	letenky
•	Jazykové	pobyty	v	zahraničí	-	pro	děti	a	mládež,	dospělé,	manažerym	učitele	a	seniory
•	Střední	školy	v	zahraničí
•	Au	pair	pobyty	v	USA,	pracovní	programy	v	zahraničí
•	letenky,	cestovní	pojištění,	mezinárodní	průkazy	ISIC	a	ITIC,	vrácení	daní	a	mnoho	dalších	služeb

Za dobu existence se STUDYLINE vycestovali na pobyty do zahraničí tisíce zájemců. A to nejrůznějšího 
věku a povolání. Kromě klasických jazykových pobytů pro děti a dospělé zajišťujeme i jazykové poby-
ty pro učitele (v programu ERASMUS+), manažery a seniory.

Zakládáme si na individuálním a profesionálním přístupu ke každému klientovi. Pomůžeme mu vy-
brat nejvhodnější destinaci, školu i kurz. Pobyt tak vždy připravujeme na míru konkrétnímu klientovi, 
aby byl ve finále jazykový pokrok co největší.

Pro sestavení nabídky nebo pro získání detailních infomrací o našich pobytech nás prosím kontaktujte 
na tel.: 603 150 050 a nebo emailu: info@studyline.cz.

Pobočky v Praze
Praha 1

Pobočky v krajích
Praha, Jihomoravský, Liberecký, Plzeňský, 

StudiumStudium
v zahraničív zahraničí

Kontakt
Jaroslav Tykal
tel. +420 224 223 428, 603 150 050
jtykal@studyline.cz
www.studyline.cz
Uhelný trh 9, 110 00 Praha 1



Studium v zahraničí

Jazykové kurzy v zahraničí 
Austrálie, Nový Zéland, Anglie, Irsko, 
Malta, USA, Kanada, JAR, Německo, 

Rakousko, Španělsko, Francie, Itálie

Střední školy v zahraničí 

Au pair programy
USA, Evropa

Work and Travel programy 
USA, Kanada, Anglie, Nový Zéland

Letenky, karty ISIC, Alive a ITIC,víza, 
cestovní pojištění, vrácení daní

STUDYLINE s.r.o.
Uhelný trh 9, 110 00 Praha 1
Tel.: 224 233 428, 603 150 050
E-mail: praha@studyline.cz

Praha · Brno · Plzeň · Liberec 

www.studyline.cz

Austrálie
studium, práce, cestování

inzerat pro EduCity.indd   1 26.1.2016   13:58:06



50 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

INTACT – studium v zahraničí, s.r.o.

INTACT není jazyková škola, ale specializovaná cestovní kancelář, která od roku 1991 zajišťuje studium 
jazyků a  středních škol v  zahraničí. Nabízíme kurzy angličtiny, němčiny, francouzštiny, španělštiny, 
portugalštiny, italštiny, polštiny, ruštiny, řečtiny, arabštiny, čínštiny, japonštiny a korejštiny v zahraničí. 
Nabízíme studium ve více než 40 zemích pro nejrůznější věkové kategorie. Nabízíme kurzy pro děti 
od 7 let, mládež, mladé dospělé, zralé dospělé, manažery, učitele cizích jazyků a seniory.  Délka kurzů 
závisí na přání a možnostech klienta, minimální délka jsou zpravidla 2 týdny. 

INTACT je koncesovaná, pojištěná CK. Patříme mezi největší a nejstarší organizace tohoto typu v ČR.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
–

Orientační hodinová sazba
–

Nabízené služby 5 % veřejné / 95 % na míru

Pobočky v krajích
Vysočina

Kontakt 
PhDr. Karel Klusák
tel. +420 566 521 441
info@intact.cz
www.intact.cz
Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí



INTACT jazykové kurzy v zahraničí 
www.intact.cz          tel.: 800 555 700         27 let tradice a zkušeností        

AKCE
ANGLIČTINA

PRO VŠECHNY 
GENERACE

ANGLIE, MALTA,
IRSKO

Chtěl jsem svým dětem poskytnout 
vynikající vzdělání, ale jejich 

angličtina stále nebyla dokonalá. 
To se změnilo až po absolvování 

kurzu od INTACTu. Po tomto 
úspěchu jsem se sám zúčastnil 
jazykového kurzu  pro manažery

 a dnes vím, že lépe jsem 
vybrat nemohl.

chci aby moje
děti uměly dobře

anglicky



52 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy

BOHEMIA INSTITUT s.r.o. – „škola pro život“. Jsme akreditovaná vzdělávací instituce s 25 letou tradicí, 
člen Asociace jazykových škol AJŠ, člen Asociace institucí vzdělávání dospělých AIVD, mezinárodní 
certifikace IES, London, člen Hospodářské komory ČR, certifikace kvality jazykového vzdělávání 
BUREAU VERITAS.
Poskytujeme JAZYKOVÉ KURZY veřejné, pomaturitní i firemní všech typů: obecné, konverzační, zkouš-
kové (PET, FCE, CAE, TELC, ZD, ZMP, DELF, DALF, DELE). Výuka zajištěna pouze profesionálními, plně 
kvalifikovanými českými i zahraničními lektory s vynikajícími referencemi.
Akreditované testovací centrum mezinárodních zkoušek pro profesní účely – TOEIC (Aj), TFI (Fj).
Zajištění vstupního znalostního auditu zdarma, průběžné hodnocení jazykového postupu, osobní pří-
stup, flexibilita, moderní výukové metody. Možnost čerpání zaměstnaneckých benefitů (poukázek).
Další programy celoživotního a zakázkového vzdělávání: MANAŽERSKÉ KURZY, REKVALIFIKACE a stu-
dium se státní i mezinárodní certifikací: právo, management, marketing, personalistika, psychologie, 
ekonomika, účetnictví, obsluha PC. Jazykové a odborné STUDIUM V ZAHRANIČÍ. Personální firemní 
poradenství – Assessment a development centra.
Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 10

Orientační hodinová sazba
od 400 do 540 Kč (firemní výuka)

Nabízené služby 60 % veřejné / 40 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

Kontakt
E. Mocová, J. Bělochová
tel. +420 274 776 256, 724 173 829
info@bi.cz
www.bi.cz
Tuklatská 3/2105, 100 00 Praha 10

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.cz



53JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
z ceny Vámi vybraného kurzu 
či služby.

Slevu můžete uplatnit 
na všech pobočkách naší 
školy do 31. 12. 2017.

Jazyková škola POLYGLOT
Táborská 411/34 
140 00 Praha 4

tel.  +420 241 740 566
skola.praha@polyglot.cz

www.polyglot.cz

Jazyková škola POLYGLOT
člen Asociace jazykových škol AJŠ

POLYGLOT je česká firma, která má na  trhu s  jazykovým vzděláváním pevné postavení již 26 let. 
Jazykovou výuku realizujeme na více než 100 místech ČR. Kromě výuky jazyků zajišťujeme překlady, 
tlumočení, jazykové audity a  pořádáme zahraniční kurzy. Jsme zakládajícím členem Asociace 
certifikovaných jazykových škol (ACERT), která důsledně dbá na kvalitu jazykové výuky. Naši lektoři 
jsou spolehlivými profesionály, na  jejichž další kariérní vývoj dbáme prostřednictvím pravidelných 
seminářů, školení a  poskytováním konsekventních zpětných vazeb v  rámci pravidelných hospitací. 
Jsme členy Česko-německé obchodní a  průmyslové komory a  regionálních hospodářských komor. 
Specializujeme se na  kurzy pro veřejnost, firemní, individuální a  online kurzy. Jazykové kurzy jsou 
akreditovány MŠMT. Realizujeme také přípravné kurzy k mezinárodním zkouškám (KET, PET, FCE, CAE, 
Goethe-Zertifikat, DELF, DALF a Diplom DELE). Polyglot je od r. 2007 také autorizovaným testovacím 
centrem Pearson Tests of English (PTE).

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ

Pobočky v Praze

Orientační hodinová sazba
—

Nabízené služby 100 % veřejné / 100 % na míru

Pobočky v krajích
Praha, Jihočeský, Jihomoravský, Vysočina, 
Liberecký, Plzeňský, Středočeský

Kontakt
tel. +420 241 740 566
skola.praha@polyglot.cz
www.polyglot.cz
Táborská 411/34, 140 00 Praha 4

Akce této firmy najdete na www.educity.cz



54 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

The British Academy of language

Světové jazyky a zejména angličtinu, máte možnost studovat s British Academy ve veřejných 
semestrálních kurzech a konverzačních hodinách, nebo také individuálně, či ve skupině ve vaší firmě 
a to na všech úrovních.

British Academy má k dispozici zejména rodilé mluvčí. Většina z nich je senior teachers, to znamená, 
že mají minimálně 3 roky praxi s výukou jazyků. Většina z nich trvale nebo dlouhodobě žije v Praze. 
Nenajímáme lektory, kteří berou Prahu jen jako přestupní stanici do jiných destinací. Naši lektoři 
většinou dojíždějí za klienty do firem i domů zdarma.

Pokud si potřebujete zdokonalit jazyk v oboru, ve kterém pracujete jsme schopni Vám poskytnout 
individuální výuku širokého zaměření. Jedná se o výuku angličtiny a dalších jazyků např. z oblasti 
marketingu a managementu, pohostinství, komunikace, cestovního ruchu atd.

Nabízíme hlavně kvalitu a naši spokojení a vzdělaní klienti jsou toho důkazem.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 3

Orientační hodinová sazba
–

Nabízené služby 20 % veřejné / 80 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt
Michaela Row
tel. +420 272 657 833
info@britishacademy.cz
www.britishacademy.cz
Písecká 11, 130 00 Praha 3–Vinohrady

Michaela Row
jednatel

The British Academy 
of language
Písecká 11 
130 00 Praha 3

tel.  +420 272 657 833 
+420 606 758 366

michaela.row@britishacademy.cz

www.britishacademy.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
Nevztahuje se na akční 
nabídku.

Sleva platí do 31. 12. 2017

✂



55JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Glossa – škola jazyků
Člen Asociace jazykových škol, ISO 9001:2008

Možná si myslíte, že o jazykové kurzy lidé u vás ve firmě nemají zájem, nebo že je nepotřebují. Ze své 
letité zkušenosti můžeme potvrdit, že je tomu právě naopak.
Naše jazyková škola se o  svoje studenty a  zákazníky zajímá a  díky tomu známe jejich skutečné 
potřeby. Přizpůsobujeme tomu naše služby, ať už se jedná o rozvojové vzdělávání, nebo benefity pro 
zaměstnance.
Jsme prověřená jazyková škola, která učí cizí jazyky již od  roku 1992. Zajímají nás vaše reálné 
výsledky. Proto nabízíme na naše jazykové kurzy unikátní garanci spokojenosti. Máme stabilní tým, 
vybroušenou metodiku a naši lektoři musí splňovat přísná kritéria.
Glossa zaujímá pozici ve  špičce společností, které se u  nás věnují výuce cizích jazyků. Jsme 
akreditovaným zkušebním centrem LCCI (London Chamber of Commerce and Industry), certifikovaným 
členem Asociace jazykových škol, náš systém řízení kvality je certifikován dle mezinárodní normy ISO 
9001.
Při výuce cizích jazyků jsme vám partnerem, ne jenom dalším dodavatelem.
Glossa – s námi se domluvíte!

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, 
Praha 8

Orientační hodinová sazba
—

Akce této firmy najdete na www.educity.cz 
Nabízené služby 50 % veřejné / 50 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt
Veronika Vyletová
tel. +420 224 219 484
info@glossa.cz
www.glossa.cz
Jindřišská 11, 110 00 Praha 1

Glosa_148x50_P_press.indd   1 16.02.16   13:36



56 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Jazyková škola Elvis

Již od roku 1990 nabízíme firemní jazykové kurzy, intenzivní kurzy angličtiny pro veřejnost a roční 
pomaturitní studium angličtiny. Významnou část naší práce tvoří příprava na mezinárodní jazykové 
zkoušky z obecné, obchodní, právní i akademické angličtiny. Zajišťujeme i studium v zahraničí.

Učebny máme ve výborné lokalitě, hned u metra Pražského povstání.

Velká část studentů k nám přichází na osobní doporučení a často u nás studuje dlouhodobě. Snažíme 
se, abychom poskytovali maximálně kvalitní výuku a na hodinách vytvořili prostředí, které bude lidi 
motivovat.

Vyučujeme komunikativní metodou, která klade důraz na propojení jazyka, který je vyučován na hodině 
s jazykem, který studenti běžně používají ve svém životě a zaměstnání. Cílem je, aby se studenti domluvili 
v cizojazyčném prostředí. Naši lektoři umí své studenty povzbudit, zvýšit jim sebevědomí a rozmluvit je.

Firemním klientům nabízíme individuální a korektní přístup, kvalitní rozřazení, vytvoření efektivních 
výukových plánů, výborné lektory, zajímavé a motivující hodiny. Lze objednat i výuku s garancí pokroku.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 4

Orientační hodinová sazba
od 350 Kč do 450 Kč

Nabízené služby 40 % veřejné / 60 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt 
Michaela Miller
tel. +420 241 405 628, 602 350 632
elvis@elvis.cz
www.elvis.cz
Na Pankráci 420/54, 140 00 Praha 4

Mobile: 602 350 632
 731 570 807
Tel.: 241 409 001
Tel./fax: 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Na Pankráci 420/54
140 00 Praha 4
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
Platí pro všechny kurzy, 
firemní i docházkové.

Sleva platí do 31. 12. 2017.

✂



Koučové a lektoři

RNDr. David Brož, CSc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Mgr. Klára Gottwaldová, MBA. . . . . . . . . . . 62

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

PhDr. Jan Holeyšovský. . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

MUDr. Eva Jedličková . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Jan Kopřiva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC. . . . . . . . . . . . . . . 58

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . 71

JUDr. Irena Valíčková, MBA. . . . . . . . . . . . . . 64

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . 71

57



58 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Individuální a týmový koučink
Mentorink

Kdo jsem: Inspirativní kouč zaměřující se na úspěšné zvládnutí manažerské role a využití principů 
a technik koučování v práci s lidmi, horolezkyně, lektorka, facilitátorka.
Co se mnou můžete zažít:
KOUČOVÁNÍ MANAŽERSKÉ MISTROVSTVÍ – zabýváme se rolí manažera a  toho, jak dosáhnout 
výsledku, aby to manažera zároveň těšilo. Nazývám tuto práci laděním manažerského stylu. 
Společně projdeme jednotlivé oblasti manažerské práce. Podpoříme vaše silné stránky, posuneme 
meze vašich postupů a předpokladů. Propojíme vaše zkušenosti s osvědčenými principy a koncepty 
a tím získáte více možností pro práci s druhými.
VÝCVIK SYSTEMICKÉHO KOUČOVÁNÍ I. – 12 denní praktický výcvik pro manažery, personalisty 
a kouče s cílem využít principy a techniky systemického přístupu ve své praxi, najít a podpořit silné 
stránky ve vedení rozhovorů a práci s lidmi a nabídnout další možnosti jednání s druhými.
VÝCVIK SYSTEMICKÉHO KOUČOVÁNÍ II. – 12 denní praktický výcvik pro absolventy Systemického 
koučování I., zaměřený na  systemické směry Challenging coaching, SFBT a  získání základních 
dovedností v práci s malou skupinou.

Kontakt
tel. +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz
www.innergy.cz
Pernerova 11/293, 186 00 Praha 8

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC
Professional Certified Coach (ICF)

Reference
innogy, EY, ČEZ, MMR, Duhovka Group, Gedeon Richter, Moneta, CHEP, Ontex, mBlue, FDV

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

VýcVik
SyStemického koučoVání

Pro manažery, Personalisty, 
obchodníky, kouče.

Získejte to nejužitečnější z koučování 
pro svou praxi.

aktuální termíny najdete na stránkách 
www.innergy.cz

Manažerské
Mistrovství

&
Leadership 3d

Podpořit úspěch

1

2

3

Zaměřit pozornost

Překonat limity

innerGY
P A V L A  P A V L Í K O V Á



59KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Challenging coaching I. – Za hranice tradičního koučování
Ve své praxi kouče se často setkávám s otázkami, jaký koučovací přístup používám. Nevyhnu se ani 
vášnivým debatám na téma užitečnosti jednotlivých škol.
Nejvíce pracuji ve  firemním prostředí a  osvědčuje se mi kombinace různých přístupů. V  poslední 
době mne oslovil Challenging coaching s  modelem FACTS, který úspěšně rozvíjejí John Blakey 
a Ian Day v oblasti executive koučování.
Model FACTS vznikl jako odpověď na výzvy, kterým čelí firmy ve 21. století. Začalo to otázkami: Jak 
se mají koučovací dovednosti vyvíjet, aby podpořily náročnější ekonomické prostředí? Jak může 
koučování podpořit celkové hospodářské výsledky a  zároveň budovat vynikající osobní vztahy? 
Jaké jsou limity nedirektivního, tradičního koučování?
Odpovědí byla zpětná vazba od klientů, kteří přicházeli s tím, že nejužitečnější v koučování pro ně 
bylo, když kouč přicházel s výzvami a chtěli více výzev. Když chcete dosáhnout odvážných cílů a ře-
šit obtížné situace, nestačí jen podporovat. Je potřeba vy zývat, provokovat, dávat zpětnou vazbu, 
nastavovat zrcadlo, propojovat na širší realitu.
Ke  stejnému závěru dochází i  Nevitt Sanford, který ve  svém výzkumu nejvhodnějšího prostředí 
pro studium zjistil, že pro optimální výkon potřebujeme efektivní rovnováhu mezi úrovní podpory 
a výzvy.

Matrix podpora x výzva
S  úrovní podpory a  výzvy pracuje základní matrix modelu FACTS. Přináší čtyři možné kvadranty, 
ve kterých se kouč s klientem může pohybovat.

Nízká míra podpory a  nízká míra výzvy – apatie – jedeme na  setrvačnost, bez zájmu, může 
přinášet nudu a nedostatek motivace k činům.
Nízká míra podpory a vysoká míra výzvy – stres – destruktivní tlak, který může vést k tomu, že 
klient bude vystrašený, defenzivní či nepřátelský.
Vysoká míra podpory a nízká míra výzvy – „pohodlný klub“ – vyznačuje se vysokou mírou em-
patie, zaměření na klienta, aktivní naslouchání. Pro klienta velmi příjemné, nachází se v komfortní 
zóně. Rizikem je sebestřednost a zabývání se nepodstatnými věcmi (např. ve firemním prostředí). 
Vysoká míra podpory a vysoká míra výzvy – optimální výkon – oblast, kde může být maximali-
zován růst a rozvoj. Díky podpoře vytváříme podmínky, kdy se klient cítí dostatečně v bezpečí, aby 
mohl sdílet, odhalit niterné myšlenky a pocity a dojít k sebeuvědomění. Výzva pomáhá posunout 
toto sebeuvědomění dále a směřovat k trvale udržitelnému rozvoji. Může stimulovat a „nakopnout“ 
člověka k tomu, aby sledoval nový směr nebo cíl a dosáhl vysokého výkonu. Optimální rovnováha 
podpory a výzvy, kde kouč může odblokovat nejvyšší potenciál pro oba – klienta i organizaci.

Pohyb na hraně
Challenging coaching je o pohybu na hraně. Hledáme optimální rovnováhu mezi podporou a pro-
vokující výzvou, která tlačí koučovaného z  komfortní zóny a  směřuje ho k  tomu čelit realitě, při-
jmout riziko, a  jít vášnivě za  odvážnými cíli. Což s  sebou přináší riziko, že to někdy přeženeme 
jedním nebo druhým směrem. Když ale nebudeme riskovat, naši klienti také nebudou. A bez toho, 
abychom podstoupili promyšlené riziko, nemůžeme dosáhnout odvážných cílů.

Když nebudeme vyzývat a provokovat své klienty, dostanou se jen tam, kam by se dostali bez nás!

Pohodlný klub

Nízká

Nízká

VÝZVA

PODPORA

Vysoká

Vysoká

Optimální výkon

StresSetrvačnost
Apatie



60 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Radek Havelka se po  téměř 20 letech praxe v  oboru IT služeb, HR Outsourcingu a  především 
vzdělávání dospělých v  současné době stará o  komplexní chod vzdělávací společnosti ICT Pro 
z  pozice jejího ředitele. Jeho dlouholeté zkušenosti, odborná erudice, široký záběr a  entuziasmus 
mu umožňují pracovat jak v oblasti manažerské a obchodní, tak i v oblasti koncepční, metodické 
a lektorské. Je rovněž autorem řady studií a článků, nejen z oblasti vzdělávání.

Společnost ICT Pro zajišťuje svým klientům kompletní péči v oblasti realizace firemního vzdělávání 
a profesních certifikací. Portfolio těchto služeb zahrnuje jak širokou nabídku ICT kurzů a workshopů 
(Hard skills), tak i množství seminářů a školení měkkých dovedností neboli Soft skills.

Cílem ICT Pro je, aby jejich školení představovala pro účastníky kvalitně a hodnotně strávený čas, 
a aby vedoucí pracovníci i  řadoví zaměstnanci jejich korporátních zákazníků uměli po absolvování 
tréninků vykonávat svoji práci efektivněji a efektněji.

ICT Pro vyniká v  integraci interaktivních metod práce s  posluchači a  v  maximálním zaměření 
na praktická cvičení a okamžitou zpětnou vazbu. 

ICT Pro se odlišuje od  konkurence především svojí opravdovostí, otevřeností, přísnou orientací 
na  zákazníka a  maximální profesionalitu, přátelským a  osobním přístupem ke  každému účastníkovi 
a  hlavně nepředstíraným autentickým zájmem o  růst a  prosperitu svých klientů. ICT Pro usiluje 
především o dobré dlouhodobé vztahy s obchodními partnery i zákazníky.

ICT Pro je autorizovaným partnerem: LearnQuest (IBM), VUE, LPI, CompTIA, Android ATC

Reference
AVG Technologies, Avnet, CGI IT CR, COPY GENERAL, Česká spořitelna, DATART, DHL, IBM ČR, Foxconn 
Technology, Miele, Red Hat Czech, STUDENT AGENCY, Telefónica O2, T-Mobile, UPS atd.

Akce ICT Pro najdete na www.educity.cz

Kontakt
tel. +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz
www.ictpro.cz
Sochorova 38, 616 00 Brno

Mgr. Radek Havelka
Ředitel vzdělávací společnosti ICT Pro s.r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na školení dle výběru 
s výjimkou individuálních 
kurzů a akčních nabídek.

Mgr. Radek Havelka
ředitel společnosti

Sochorova 38 
616 00 Brno

tel.  +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz

www.ictpro.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017.

✂



61KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Jak vyzrát na závěrečné hodnoticí zprávy ze školení nejen v rámci POVEZ II
Většina společností si uvědomuje, že hlavním zdrojem jejich úspěchu jsou především jejich zaměst-
nanci, a že investice do jejich rozvoje se dozajista vyplatí. Pokud ale má být firemní vzdělávání 
efektivní, neobejde se bez definování vzdělávacích cílů a průběžného vyhodnocování výsledků.
Závěrečné protokoly a hodnocení výsledků proběhlých školení a jejich dopadu na vzdělávané jsou 
rovněž vyžadovány v rámci různých dotačních programů, jak je tomu například u Podpory odborného 
vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II) v rámci OPZ, kterou administruje ÚP ČR. Ke všem těmto účelům 
slouží právě závěrečný protokol, neboli hodnoticí zpráva.

Struktura hodnotící zprávy
10 bodů, které by v hodnotící zprávě neměly chybět:
1. Identifikace vzdělávacího projektu 

Jasně definujte, o jakou vzdělávací akci se jednalo, včetně uvedení data a místa konání.
2. Cíle projektu 

Specifikujte cíle vzdělávání a pro koho je vzdělávání určeno.
3. Metodika školení 

Popište, jaké formy a metody budou při školení použity.
4. Školitelé projektu 

Stručně popište, kdo školení povede.
5. Materiály ke školení 

Specifikujte použité materiály ke školení a zhodnoťte jejich význam pro výuku a studium.
6. Cílová skupina 

Konkretizujte cílovou skupinu a zhodnoťte její výkon (výsledky testů, hodnocení úkolů apod.)
7. Hodnocení lektora 

Požádejte lektora kurzu o zhodnocení výkonu posluchačů a vyjádření k celkovému průběhu školení. 
8. Obsah školení 

Definujte plánovaný obsah školení a také zhodnoťte, v jakém rozsahu se cíle podařilo splnit.
9. Přínos školení 

Popište hlavní přínos školení a uveďte, zda splnilo svůj vzdělávací cíl nebo zda jej dokonce před-
čilo a v čem. Pokud školení očekávané cíle nenaplnilo, zdůvodněte proč a navrhněte nápravná 
opatření.

10. Závěr a doporučení dalšího vzdělávání 
Zhodnoťte školení z pozice lektora, účastníků i zaměstnavatele či poskytovatele služby. Uveďte 
další zdroje (samo)studia a event. způsoby rozšíření znalostí posluchačů a doporučte následné 
možnosti vzdělávání.

Minimální požadavky na závěrečný protokol v rámci POVEZ II
5 bodů, které by měly zaznít v závěrečném protokolu pro ÚP ČR:
1. Název vzdělávacího zařízení (jméno společnosti odpovídající výpisu z OR)
2. Název vzdělávací aktivity (jméno kurzu / název školení či semináře)
3. Termín konání (datum, hodinový rozsah: od – do, včetně určení hlavní přestávky na oběd)
4. Stručné zhodnocení vzdělávací aktivity:

•	 aktivita a zájem účastníků, zapojení se do výukového procesu a diskuzí
•	 témata vzdělávací aktivity (body obsahu školení)
•	 informace o vyplnění závěrečného testu účastníky (event. realizaci hodnoticího pohovoru)
•	 zpětná vazba na školení, pochopení témat a evaluace lektora ze strany účastníků

5. Protokol o ne/úspěšném absolvování vzdělávacího programu (kdo se účastnil, kdo chyběl, 
počet hodin a čísla osvědčení)

Při tvorbě hodnotící zprávy se držte těchto 3 zásad
1. Buďte věcní a objektivní – hodnotící zprávu napište stručně, konkrétně a pravdivě.
2. Neslibujte nesplnitelné – ušetřete si čas i frustraci a stanovujte si reálné cíle vzdělávání.
3. Zachovejte klid – neházejte flintu do žita, když se něco nepodaří: poučte se z chyb a příště to 

udělejte líp!



62 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče
Jsem advokátka a lektorka se specializací na zákoník práce a jeho aplikaci v praxi. Jako lektorka 
jsem schopna zajistit rovněž zakázkové semináře z oblastí, v nichž působím jako advokátka (rodinné 
právo, právní minimum pro podnikatele, právní minimum pro běžné občany – velmi oblíbeným 
tématem zpravidla před koncem roku je v rámci firemních bonusů pro zaměstnance téma zahrnující 
právní minimum pro občany – základy smluvního, rodinného, dědického práva a běžné problémy 
z praxe).
V  právní praxi se pohybuji již od  roku 2008, kdy jsem jako studentka – praktikantka nastoupila 
do advokátní kanceláře v  Brně a  po ukončení studia na  Právnické fakultě Masarykovy 
univerzity  v  Brně jsem v  téže advokátní kanceláři  započala v  září roku 2009 vykonávat praxi 
advokátní koncipientky. V říjnu roku 2012 jsem složila advokátní zkoušku a od ledna 2013 provozuji 
vlastní advokátní praxi.
Jako lektorka působím od roku 2012, za tu dobu jsem lektorovala na tzv. otevřených i zakázkových 
seminářích. Nejvíce spolupracuji se  Vzdělávací agenturou TSM, spol. s  r.o., lektoruji ale i  pro 
vzdělávací agentury z  jiných měst (zejména z  Prahy, z  Brna a  z  Olomouce). Zakázková školení 
jsem schopna realizovat přímo v sídle objednatele, písemný materiál je samozřejmostí. Kurzy ráda 
přizpůsobím dle požadavků zákazníka. Jsem aktivní řidička.
Pravidelně publikuji v  časopisu pro personalisty a  mzdové účetní Ad rem, kde působím 
rovněž jako členka redakční rady, jsem členkou České advokátní komory, Asociace pro rozvoj 
kolektivního vyjednávání a  pracovních vztahů, Regionálního sdružení personalistů v  Brně 
a Sdružení personalistů při OHK ve Vyškově. V roce 2016 jsem dokončila studium programu MBA 
– Master of Business Administration – řízení lidských zdrojů.

Kontakt
info@ak-gottwaldova.cz
www.ak-gottwaldova.cz
Facebook: www.facebook.com/akgottwaldova
LinkedIn: https://cz.linkedin.com/in/klaragottwaldova
Dukelská 117/12, 682 01 Vyškov

Mgr. Klára Gottwaldová, MBA

Nabízené služby
•	 Lektorka (zákoník práce, právní minimum pro běžné občany, právní minimum pro podnikatele)
•	Advokátní služby, právní poradenství (spolupráce s personalisty při tvorbě vnitropodnikové 

dokumentace, při ukončování pracovního poměru, zastupování v pracovněprávních sporech 
apod.)

Reference
TSM, spol. s r.o.



63KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Pracovní smlouva – základní praktické problémy

Kdy pracovní poměr skutečně vzniká? Vzniká už samotným podpisem pracovní smlouvy?

Den nástupu do práce se zpravidla sjednává přesným určením dne, měsíce a roku (vyloučeno ale 
není ani použít jiný časový údaj, takový údaj však musí být natolik jednoznačný, že nevzbuzuje 
pochybnosti o tom, který den byl sjednán jako den nástupu do práce, kupř. první středa v měsíci 
červnu, Štědrý den apod.). V  praxi ovšem může nastat ne zcela neobvyklá situace: Dne 1.  2.  2017 
uzavřeli zaměstnanec a zaměstnavatel pracovní smlouvu, v níž byl jako den nástupu do práce sjednán 
den 10.  2.  2017. Zaměstnanec však dne 10.  2.  2017 do práce nenastoupil, protože dne 5.  2.  2017 one-
mocněl. Do práce přišel až 17. 2. 2017. Kdy tedy vlastně pracovní poměr vznikl? Zákoník práce ve svém 
ust. § 36 stanoví, že pracovní poměr vzniká dnem, který byl sjednán v  pracovní smlouvě jako 
den nástupu do práce nebo dnem, který byl uveden jako den jmenování na pracovní místo ve-
doucího zaměstnance. Je tedy nutné si uvědomit, že pracovní poměr vzniká dnem sjednaného 
nástupu, nikoliv dnem faktického nástupu zaměstnance do práce. Pracovní poměr tedy v daném 
případě vznikl 10. 2. 2017.

Když zkušební doba není podstatnou náležitostí pracovní smlouvy, je tedy její existence 
dána automaticky na základě zákona?

Nikoliv! V  daném případě jsem se již v  praxi setkala se situací, kdy zaměstnavatel chtěl pracovní 
poměr zrušit ve zkušební době, přestože nebyla mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem sjednána, 
neboť se domníval, že zkušební doba je dána právě na základě zákona. Takový postup byl samo-
zřejmě chybný. Jak ostatně uvádí zákoník práce, je-li sjednána zkušební doba, nesmí být delší než 
3 měsíce po sobě jdoucí ode dne vzniku pracovního poměru, 6 měsíců po sobě jdoucích ode dne vzniku 
pracovního poměru u  vedoucího zaměstnance. Zkušební dobu je možné sjednat nejpozději v den, 
který byl sjednán jako den nástupu do práce.

Můžeme se zaměstnancem sjednat dva druhy práce v jedné pracovní smlouvě?

Ano, v praxi hovoříme o tzv. kumulaci druhů práce (kumulovaný druh práce). Toto je účelné pou-
žívat zejména u malých zaměstnavatelů či u druhů práce, kdy by pro zaměstnance vykonávajícího 
jeden druh práce neměl zaměstnavatel práci na plný pracovní úvazek. Klasickým mnou uváděným 
příkladem bývá sjednání kumulovaného druhu práce jako „topič a zahradník“. Zaměstnavatel a za-
městnanec se sjednáním kumulovaného druhu práce dohodli, že zaměstnanec bude vykonávat 
jakékoliv práce, které spadají právě pod druhy práce topič a zahradník (zjednodušeně řečeno: když 
bude tuhá zima, bude zaměstnanec více vytížen jako topič, když bude mírná zima, bude se zaměstna-
nec v souladu s pokyny zaměstnavatele věnovat více zahradničení).



64 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče
Lektorka v  současné době působí jako samostatná advokátka se sídlem v  Brně a  pobočkou 
ve Vyškově, a  to v  trvalé spolupráci s  JUDr.  Adamem Valíčkem, MBA, advokátem. Ve  své praxi se 
zaměřuje především na  právo pracovní, občanské a  rodinné, ale též právo insolvenční, obchodní 
a trestní. Věnuje se rovněž přednáškové činnosti, a  to zejména v oblasti pracovního práva, ale též 
ostatních právních odvětví. Přednáší otevřené i zakázkové semináře po celé České republice.
Lektorka absolvovala Právnickou fakultu Masarykovy univerzity v  Brně, kde získala v  oboru 
Právo a  právní věda titul magistry práv. Diplomovou práci obhájila na  Katedře pracovního práva. 
Následně obhájila  na  Katedře pracovního práva a  sociálního zabezpečení Masarykovy univerzity 
v  Brně  rigorózní práci v  oboru pracovního práva a  získala titul doktorky práv. Je absolventkou 
programu MBA – Master of Business Administration – řízení lidských zdrojů. V současné době studuje 
doktorský studijní program (Ph.D.) na Univerzitě Karlově v Praze.
 Právu se věnuje i  v  rámci přednáškové činnosti v  oblasti pracovního práva pro Vysoké učení 
technické v Brně. Působí jako členka redakční rady čtvrtletníku AD REM určeného pro personalisty 
a  vydávaného Vzdělávací agenturou TSM, spol. s  r.o., kam přispívá pravidelně odborné články 
z oblasti pracovního práva.
 Je členkou Kolegia expertů Asociace pro rozvoj kolektivního vyjednávání a  pracovních vztahů 
(Kolegium je odborný poradní orgán AKV složený z významných odborníků – členů AKV zabývající se 
především výkladem právních předpisů, teoretickými a koncepčními otázkami v oblasti působnosti 
AKV). Je autorkou pracovněprávních vzorů pro právní systém ASPI od Wolters Kluwer, a.s. Přednášela 
na veletrzích v Praze (INCHEBA EXPO Praha) LINGUA SHOW a JOBS EXPO.
Při svých školeních se zaměřuje nejen na  teorii, ale doplňuje školení mnoha příklady z  advokátní 
praxe, aby školení bylo pro posluchače poutavější. Školení doplňuje též vždy o  aktuální soudní 
judikaturu významnou pro praxi. Přednáší většinou spolu s lektorem JUDr. Adamem Valíčkem, MBA. 
Hovoří plynně německy (získala Zertifikat Deutsch a Mittelstufe Deutsch) a komunikativně ovládá 
i jazyk anglický.

Kontakt
tel. +420 607 270 689
valickova@pracovni-pravo.cz
sídlo: Kobližná 47/19, 602 00 Brno
pobočka: Dukelská 117/12, 682 01 Vyškov

JUDr. Irena Valíčková, MBA

JUDr. Irena Valíčková, MBA

sídlo: Kobližná 47/19 
602 00 Brno 
pobočka: Dukelská 117/12 
682 01 Vyškov

tel.  +420 607 270 689
valickova@pracovni-pravo.cz

✂



65KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Co nás čeká v rámci velké novelizace zákoníku práce?
Možná jste již zaznamenali, že v letošním roce se chystá velká novelizace zákoníku práce. V tomto 
článku v krátkosti uvedeme, jaké nejzásadnější změny se chystají v rámci velké novelizace zákoníku 
práce v nadcházejícím období. Předpokládaná účinnost je k 1. 7. 2017, změny v oblasti dovolené 
pak budou účinné od  roku 2018. Uvidíme, jak se však legislativní proces bude vyvíjet a  jaká 
nakonec bude výsledná podoba novelizace.

Vrcholový řídící zaměstnanec
Zcela novým institutem v  rámci zákoníku práce bude tzv. vrcholový řídící zaměstnanec. Tento 
zaměstnanec bude mít například odlišnou právní úpravu, pokud jde o  rozvrhování směn, práci 
přesčas apod. Bude se jednat o tu nejvyšší linii manažerů. Podmínkou bude sjednání mzdy, na kterou 
tomuto zaměstnanci vznikne právo v každém kalendářním měsíci, a to alespoň ve výši 75 000 Kč.

Převedení na jinou práci, pracovní cesta a přeložení
Další změna se bude týkat převedení na jinou práci či přeložení. Za zásadní je považována změna 
celé koncepce převádění na jinou práci, respektive umožnění výkonu jiné práce. V současné době 
je převedení na  jinou práci koncipováno na  dvě skupiny, a  to povinnost převést zaměstnance 
na  jinou práci (například na základě lékařského posudku) a možnost převést na  jinou práci. Nově 
povinnost převést na  jinou práci zcela odpadne a  zaměstnavateli vznikne nabídková povinnost, 
tedy povinnost nabídnout zaměstnanci výkon jiné práce. Pokud zaměstnanec odmítne, bude se 
jednat po dobu, kdy zaměstnanec nebude konat práci, o překážku v práci na straně zaměstnance. 

Dovolená
K  samotné novele týkající se dovolené je nutno uvést, že se nijak razantně nemění její čerpání či 
výměra, základní změnou je způsob jejího výpočtu. Základní měrnou jednotkou pro dovolenou 
bude stanovená týdenní pracovní doba. Dovolená se nám tedy začne přepočítávat na  hodiny 
a ke změnám dojde též mimo jiné v oblasti převádění dovolené do dalšího roku.

Doručování
Změně neunikne i  často kritizované ustanovení zákoníku práce upravující doručování. Nově 
bude dána povinnost doručovat zaměstnanci do  vlastních rukou na  pracovišti a  odpadne tedy 
povinnost doručovat v  bytě nebo tam, kde zaměstnanec bude k  zastižení jako přednostní 
způsob doručování. Není-li možné doručit písemnost na pracovišti, může ji zaměstnavatel doručit 
zaměstnanci prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Doručování prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb tak bude postaveno naroveň doručování na  jiném místě, tedy 
například v bydlišti zaměstnance, což zásadně usnadní doručování písemností zaměstnancům.

Práce z domova
Rovněž diskutovanou změnou je novelizace týkající se práce z  domova (tzv. telework). Nejde 
o  zásadní změny, ale spíše zakotvení doposud užívané praxe do  zákona. Za  zmínku zcela 
jistě stojí povinnost zaměstnavatel hradit náklady spojené s  komunikací mezi zaměstnancem 
a  zaměstnavatelem a  další náklady, které vzniknou zaměstnanci při výkonu práce. Tyto náklady 
nesmí být zahrnuty ve mzdě, platu nebo odměně z dohody, rovněž bude zakotveno právo na styk 
s ostatními zaměstnanci apod.



66 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství
Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Systémy řízení a ISO
Technické kurzy

Jan Kopřiva vystudoval Bezpečnost informačních a  telekomunikačních systémů na  ČVUT v  Praze. 
V  rámci předchozího působení v akademické i komerční sféře se zabýval mj. projekty zaměřenými 
na  implementaci a  testování aplikací, vývoj hardwaru a  IoT zařízení a  různé oblasti bezpečnosti. 
Od roku 2015 vede ve společnosti Alef Nula tým pro řešení kybernetických bezpečnostních incidentů 
ALEF CSIRT a  věnuje se především problematice incident response a  souvisejícím technickým 
a  procesním oblastem. Je autorem řady článků zaměřených na  informační bezpečnost a  často 
vystupuje na  odborných konferencích. V  Alef Training Centru aktuálně vede semináře Evoluce 
malwaru, Kybernetické bezpečnostní incidenty a Kvartální security update.

Kontakt
tel. +420 723 084 269
jan.kopriva@alef.com
www.alef.com
U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10

Jan Kopřiva
CSIRT Coordinator, Certified Ethical Hacker
CompTIA Security+

Jan Kopřiva
CSIRT Coordinator

U Plynárny 1002/97 
101 00 Praha 10

tel.  +420 723 084 269
jan.kopriva@alef.com
www.alef.com

✂



67KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Vzdělaný a informovaný člověk je nejúčinnějším bezpečnostním 
opatřením
Jan Kopřiva, CSIRT Coordinator
Informační technologie prostupují v současnosti snad každou oblast lidského snažení – zajišťují fungo-
vání průmyslových výrobních linek, bankovních a ekonomických systémů i řízení dopravních, rozvod-
ných a komunikačních sítí.  Je zřejmé, že selhání informačních technologií v těchto systémech může mít 
velmi citelné následky, mezi něž se v extrémních případech mohou řadit i ztráty na lidských životech.

IT sebeobrana pro každého
Hrozbou pro tyto systémy se v posledních letech staly kybernetické útoky. Ty jsou dnes už prakticky 
běžnou součástí denní reality a potýkat se s nimi musejí nejen organizace státní, komerční i akade-
mické sféry, ale v podstatě každý, kdo užívá informační technologie. Pro úspěšné odvracení těchto 
útoků je potřebná určitá úroveň bezpečnostního povědomí jak v organizacích, tak u jednotlivců. Té 
však často není dosaženo. Převážná většina široké veřejnosti má v oblasti kybernetické bezpečnosti 
pouze minimální znalosti. Citelné nedostatky se projevují rovněž v odborné rovině, a to dlouhodobým 
nedostatkem kvalifikovaných bezpečnostních odborníků na trhu práce.
Důvod pro absenci obecných vědomostí o  uvedené problematice u  široké veřejnosti, i  pro nedo-
statečnou úroveň přípravy na odborné úrovni, je prostý. Na rozdíl od hrozeb reálného světa, s nimiž 
se potýkáme od narození a na které nás připravili rodiče spolu se standardním vzdělávacím systé-
mem, začaly kybernetické hrozby představovat citelné riziko až v  posledních přibližně dvou deká-
dách. Vzdělávací mechanizmy na to zatím nebyly schopny dostatečně reagovat. Situace se však mění 
a následující období se v oblasti IT bezpečnosti ponese ve znamení vzdělávání.

Škola základ života
Na obecně osvětové úrovni funguje v rámci Evropské unie například již několik let iniciativa Safer Inter-
net, která v České republice pořádá tematické akce pro širokou veřejnost a zaštiťuje vzdělávací aktivity 
zaměřené na děti předškolního a školního věku či na seniory. Na základní školství se orientují i některé 
další organizace. Na středoškolské úrovni bylo však až do současnosti s bezpečností spojené vzdělá-
vání pouze výjimkou a v těchto případech se téměř vždy jednalo pouze o obecnou osvětu. Od škol-
ního roku 2017/2018 však bude na dvou středních školách v ČR vyučován obor zaměřený na kyberne-
tickou bezpečnost. Přestože půjde pouze o pilotní ověřovací provoz, lze uvedený krok jednoznačně 
hodnotit jako změnu k lepšímu, která by měla přispět k doplnění odborníků na trh práce.
Vysoké školy v  České republice nabízejí programy specializované na  kybernetickou bezpečnost již 
řadu let a vysokoškolskou oblast je tak jednoznačně možné považovat za nejpokročilejší, pokud jde 
o vzdělávání odborníků na kybernetickou bezpečnost v  rámci standardního vzdělávacího systému. 
Současným trendem je také rostoucí počet vysokých škol, nabízejících odborné předměty zaměřené 
na IT bezpečnost v rámci jinak orientovaných oborů. Takový mezioborový přesah považuji za klíčový 
z pohledu obecné koncepce boje proti kybernetickým hrozbám.

Jak vycvičit profíky
I přes uvedené snahy odborného školství mají prozatím největší dopad na zvyšování počtu kvalifiko-
vaných specialistů komerční vzdělávací instituce a jimi nabízené kurzy. S ohledem na jejich – většinou 
– praktické zaměření jsou schopné předat specializovaným pracovníkům zkušenosti, které jim umož-
ňují lépe předcházet kybernetickým bezpečnostním incidentům, nebo je v případě výskytu efektiv-
něji řešit. V České republice pokrývá portfolio aktuálně nabízených kurzů převážnou většinu oblastí, 
jimiž se kybernetická bezpečnost zabývá. K dispozici jsou školení zaměřená na techniky kybernetic-
kých útoků nebo problematiku Zákona o kybernetické bezpečnosti. Nově se nyní objevují například 
také kurzy zaměřené na analýzu škodlivého kódu a další poměrně specifické oblasti.
Obecně lze říci, že v současnosti je patrný pozitivní trend v přístupu jak k obecnému a populárnímu, 
tak odbornému vzdělávání v oblasti kybernetické bezpečnosti. Pokud bude tento trend pokračovat, 
stále se zvyšující úroveň povědomí a znalostí o kybernetických hrozbách bude mít bezesporu pozi-
tivní dopady na bezpečnost v soukromé i profesní oblasti. Jak totiž vyplývá ze zkušeností s kyberne-
tickými útoky, dobře vyškolený a  informovaný člověk je ve většině případů tím nejlepším bezpeč-
nostním opatřením.



68 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
tel. +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz
www.via-libertatis.cz
Oldřichova 247/5, 128 00 Praha 2

Robert Němeček
Proffesional Certifed  Coach (ICF)

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU  
500, 1000 Kč
na otevřené kurzy:  
500 Kč při ceně do 3.000 Kč,  
1.000 Kč na ostatní.

Ing. Robert Němeček
konzultant, kouč

Oldřichova 247/5 
128 00 Praha 2

tel.  +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz

www.via-libertatis.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017.

✂

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Z pozice jednatele, konzultanta a kouče zastupuji společnost Via Libertatis. Velmi rád se věnuji roli 
kouče a kromě toho sám školím obchodní a prezentační dovednosti a komunikaci. Se zákazníky 
také nastavuji performance a provizní systémy, stínuji obchodníky v terénu a obecně pomáhám ladit 
obchodní týmy tak, aby dosahovaly skvělých výsledků.

Via Libertatis se obecně zaměřuje na  oblasti vzdělávání, řízení firmy, na  obchod, na  firemní 
kulturu (klíčová oblast pro každou společnost, s ní padá i roste každá firma), na práci se změnou 
(zde máme jedny z nejlepších konzultantů v ČR) a na koučink.

Zákazníkům poskytujeme komplexní služby od analýzy stávající situace, ke které využíváme řadu 
unikátních a velmi účinných nástrojů, až po návrh řešení, ať už se jedná o oblast rozvoje firmy či 
zaměstnanců, firemní kultury nebo o nastavení performance systémů. Většina našich aktivit je velmi 
interaktivních, jedná se tedy o workshopy.

Reference

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Koučink
Osobní poradenství
Mentorink



69KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Trvale úspěšná firma
Setkáváte se ve  vaší společnosti se situací, že si každý „hraje na  svém vlastním písečku“ a  firma 
nikoho (včetně manažerů) nezajímá? Zaměstnanci nejsou motivovaní ani schopní se domluvit 
a  spolupracovat? Velmi špatně se sdílí informace, panuje atmosféra nedůvěry a  obecně si všichni 
chodí do firmy jenom pro výplatu? Pokud ano, tak se u vás ve společnosti s velkou pravděpodobností 
pracuje minimálně nebo vůbec s firemní kulturou a firemními hodnotami.

A  co si pod pojmem firemní kultura představit? V  zásadě jde o  psaná i  nepsaná pravidla, jak se 
lidé ve firmě k sobě chovají, jak se komunikuje a spolupracuje. Vypovídá i o tom, jak jsou vnímány 
podněty ze strany řadových zaměstnanců, jak je podporována kreativita a  pluralita názorů. Týká 
se to i manažerů, jakým stylem vedou lidi, a dalo by se pokračovat. V zásadě jde hlavně o způsob 
chování jak mezi zaměstnanci samotnými, tak i navenek k zákazníkům, dodavatelům či obchodním 
partnerům. A  to vše zastřešují firemní hodnoty, které by měly být jakýmsi desaterem. Měly by být 
jasně formulované, a je nezbytné, aby je zaměstnanci znali a chápali jejich význam.

Jenže právě v  tom je úskalí řady společností. Často se věci nechají jen tak plynout a  nevytváří se 
podmínky pro vhodné a tvůrčí prostředí. Nebo firemní hodnoty neexistují, jsou neaktuální, případně 
je zaměstnanci ani neznají. A  jak pak mají managementu a HR oddělení pomáhat při práci s  lidmi, 
když absentují nebo se s  nimi vůbec nepracuje? Nepomáhají, ba právě naopak. A  to neprospívá 
vnitřnímu klimatu ve společnosti. Vše pak vede k frustraci, k vyšší fluktuaci nebo minimálně k tomu, 
že noví lidé odchází ještě ve zkušební lhůtě.

A  jak se k  takové situaci postavit? V  první řadě si musí management uvědomit, že je něco špatně 
a  chtít to změnit. Jako další krok pak může následovat využití různých diagnostických nástrojů 
(rádi pracujeme s Via Survey) nebo osobní rozhovory s vedením firmy a s vybranými zaměstnanci. 
Zjištěná fakta je poté třeba analyzovat a identifikovat, co je aktuálně největším problémem, tj. na co 
se v první řadě zaměřit. A s tím se dále pracuje hlavně ve formě workshopů (ideálně mimo prostory 
firmy), aby zaměstnanci i  zážitkovou formou zjistili, co hodnoty obnáší a  jak se k  nim postavit. 
Hlavním výstupem z  těchto rozvojových aktivit pak musí být pochopení zaměstnanců, co pro ně 
hodnoty znamenají, jak je mohou podpořit a co v  jejich rámci očekávají od druhých. Často firmám 
s  těmito věcmi pomáháme jako konzultanti a  jedná se o  jednu z  nejkrásnějších prací, protože 
výsledkem jsou velmi motivovaní zaměstnanci a tedy i spokojený management a majitelé firem.

Jakmile budete v  těchto aktivitách jako zaměstnavatelé úspěšní, tak se zvedne motivace vašich 
zaměstnanců, jejich nasazení a chuť k práci. Zlepší se vzájemná spolupráce, vnitrofiremní komunikace 
bude plynulá a  lidé budou do  práce chodit rádi. A  tyto hodnoty se následně projeví i  směrem 
k veřejnosti. Budete vnímáni jako společensky odpovědná firma podporující lidi a pluralitu názorů. 
Začnou se na  vás obracet možní zájemci o  práci a  projeví se to i  na  výborných hospodářských 
výsledcích firmy. A  proč? Jen proto, že zaměstnancům bude velmi záležet na  tom, aby byla firma 
úspěšná, budou se cítit její součástí.

Vnímáte-li, že řešíte výše uvedené situace a nedaří se vám to, nebo vše teprve začínáte diskutovat, 
obraťte se na  nás. Rádi s  vámi zkonzultujeme aktuální situaci nebo vám poskytneme naše vysoce 
profesionální a kvalitní služby.



70 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

PhDr. Jan Holeyšovský
tel. +420 603 417 991
www.almakon.cz, jan.holeysovsky@almakon.cz
Specializace: Kouč osobního rozvoje a  týmové spolupráce, 
facilitátor workshopů a  firemních konferencí, konzultant pro 
řízení změn, leadership a  lidské zdroje, lektor komunikačních 
a manažerských dovedností.

„Každý člověk má v  sobě sílu nalézt svou jedinečnou cestu 
k  úspěchu. Pomohu vám lépe si uvědomit své možnosti, využít 
naplno svého potenciálu a  dále jej rozvíjet. K  úspěchu firmy je 
nutná efektivní spolupráce. Dobré vztahy dělají dobré výsledky. 
A  dobré výsledky posilují dobré vztahy. To je pozitivní spirála, 
kterou vám pomohu roztočit.“

RNDr. David Brož, CSc.
tel. +420 602 312 694
www.versalis.cz, david.broz@versalis.cz
Specializace: Pracuji hlavně s  vrcholovým managementem 
a  majiteli firem, individuálně i  se skupinami. Při koučování 
využívám systemický přístup a  vycházím ze svých zkušeností 
z práce v korporacích (gen. ředitel VELUX, Berner, Black&Decker, 
Magnet-Camif ) i  z  vlastního podnikání (konzultační firma 
Versalis, IT firma Actis).
Spolupracuji na  aktivitách firemního rozvoje, změnových pro-
jektech a  strategických rozhodnutích. Propaguji využívání 
koučovacího přístupu v  leadershipu a  vedu manažerské rozvo-
jové programy a výcviky koučování pro manažery.

PhDr. Jana Lazarová
tel. +420 777 062 092
www.janalazarova.cz, j.lazaro@seznam.cz
Specializace: Individuální a  týmový koučink. Cílová skupina: 
manažeři, vlastníci firem, klíčoví specialisté. Přes 25 let praxe 
v  práci s  lidmi ve  výrobě, prodeji a  službách. Mezi mé klienty 
patří nadnárodní korporace i  lokální firmy. Ve  svém přístupu 
spojuji svoji původní profesi psychologa s  praktickými 
zkušenostmi a dovednostmi získanými v práci pro firmy, stejně 
jako s  přímým vedením lidí a  týmů. Zaměřuji se na  rozvoj 
a  výběr lidí. Lektoruji, koučuji. Poskytuji odborné konzultace 
a sebeprodejní on-line kurzy pro personalisty.



71KOUČOVÉ A LEKTOŘI

MUDr. Eva Jedličková
tel. +420 603 202 918
www.headandheart.cz, eva@headandheart.cz
Specializace: Zkušený kouč s hlavou a srdcem, k jejichž využití 
vedu své klienty. Facilitátor změn. Inspirativní partner na cestě 
k výsledkům a spokojenosti.
Koučování s  hlavou a  srdcem – už jste něco dokázali 
a potkala vás změna? Usnadním vám cestu k tomu, čeho chcete 
dosáhnout
Srdce v  týmu – lepšími vztahy k  lepším výsledkům, týmové 
koučování, které opravdu funguje
Leadership 3D – využití pozitivní psychologie, rozvoj osobního 
leadershipu k výsledkům a spokojenosti
Změny hlavou a srdcem – facilitace, konzultace ve změnách

Ing. Milan Prypoň, MBA
tel. +420 777 152 372
www.mp-advise.com, mp.advise@gmail.com
Specializace: Mým posláním je formou koučingu, NLP, 
poradenství a  motivačních přednášek inspirovat lídry, aby 
dělali věci, které mají smysl a  zároveň je naplňují. Nabízím 
osobní praktické zkušenosti z profesionálního růstu z nejnižších 
manažerských pozicí až na  úroveň generálního ředitele 
v nadnárodní korporaci a podnikatelské znalosti ze svých firem. 
Pomáhám manažerům vybudovat silnou motivační firemní 
kulturu, osvojit si potřebné leadership dovednosti, pochopit 
lépe sebe samých, nastavit realistické cíle a  najít nejlepší cestu 
k jejich dosažení.

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.
tel. +420 777 157 479
www.inspirro.cz, hana.vykoupilova@inspirro.cz
Specializace: Pomáhám lidem a firmám, aby rostli a rozvíjeli se. 
Jsem HR konzultant a  kouč. Připravuji rozvojové a  vzdělávací 
programy, koučuji jednotlivce i  týmy a  pomáhám nastavovat 
HR procesy ve  společnostech. Ve  své práci využívám znalostí 
korporátního prostředí, akademických dovedností, zkušeností 
z  cest a  znalostí různých kultur. Věřím v  neomezený potenciál 
a  vnitřní moudrost každého a  je mně potěšením, mohu-li být 
při jejich objevování. Do  každé spolupráce přináším profesní 
znalosti, individuální přístup, zdravý rozum a radost z tvoření.



72 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Zde může být Váš profil  
v dalším Katalogu vzdělávání 2018.

Zajistěte si inzerci včas  
na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 731 169 886

Zde může být Váš profil  
v dalším Katalogu vzdělávání 2018.

Zajistěte si inzerci včas  
na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 731 169 886

Michal Mládek
tel. +420 773 773 817
www.dobryweb.cz, michal.mladek@dobryweb.cz
Specializace: Dlouhodobě se zajímá o  taje mezilidské 
komunikace a  vliv emocí na  rozhodovací cyklus člověka, 
na  které v  minulosti vedl několik desítek úspěšných školení. 
Je obchodním a  marketingovým ředitelem digitální agentury 
Dobrý web s více než desetiletou zkušeností z oblasti digitálního 
marketingu, kterou získával na  obchodních, trenérských 
a manažerských pozicích v předních českých online agenturách. 
Je zodpovědný za  plynulost obchodních procesů, udržování 
vysoké laťky spokojenosti zákazníků a  za  celkovou komunikaci 
Dobrého webu.



73

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz





75VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017

SLEVOVÝ VOUCHER
- sleva 10% na jeden otevřený kurz

dle vlastního výběru

- do poznámky v přihlášce uveďte:
„Katalog EduCity“

Sleva platí do 31. 12. 2017

RNDr. David Brož, CSc.

Versalis s.r.o.
Rokle 233 
250 68 Řež u Prahy

tel.  +420 602 312 694
info@versalis.cz

www.versalis.cz

CONSULTING

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 3000 Kč
na jakýkoliv veřejný kurz 
pro rok 2017.

Tomáš Bimka
Business Development Manager

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
Za Brumlovkou 1559/5 
140 00 Praha 4

tel.  +420 602 609 152
tomas.bimka@hpe.com

www.hpskoleni.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017



76 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 300 Kč
na jakoukoliv akci AEM 
pořádanou v roce 2017.

Mgr. Kateřina Jeřábková, MBA

Asociace energetických 
manažerů
Ortenovo nám. 1571/15a 
170 00 Praha 7

tel.  +420 266 311 769
aem@aem.cz

www.aem.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2017 
max. 10x za jednu společnost 
(10 osob).

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Sleva platí do 31. 12. 2017.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jakýkoliv 1–2 denní 
program FBE pro 
1 osobu/1 skupinu  
v ČR a SR

Mgr. Jindřich Dohnal
Business Development 
& Project Manager

FBE Praha, s.r.o.
Baarova 13 
140 00 Praha 4
tel.  +420 241 402 060 

+420 724 308 103
jindrich.dohnal@fbe.cz

www.fbe.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017

PhDr. Naďa Štullerová
Jednatelka

ACE Consulting, s.r.o.
Konviktská 24 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 005 105
info@ace-consulting.cz

www.ace-consulting.cz



77VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2017

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 523 
724 521 189

budinsky@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 000 Kč
na první nákup u naší 
společnosti na kurzy a akce 
na míru.

Ing. Jan Marek
jednatel

Česká cesta, s. r. o.
Jaromírova 51 
128 00 Praha 2

tel.  +420 224 941 394
mobil +420 777 764 144
jan.marek@ceskacesta.cz

www.ceskacesta.cz

Sleva platí do 30. 3. 2018

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2017.

Jana Stiefel
Sales Manager

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 77–79 
186 00 Praha 8

tel.  +420 221 115 211 
+420 722 667 133

stiefel@lbms.cz

www.lbms.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
na jeden, jakýkoliv 
otevřený kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2017.

Vít Straka
Manažer marketingu

NICOM
Smetanova 3 
602 00 Brno

tel.  +420 602 323 906
marketing@nicom.cz

www.nicom.cz



78 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou on-line 
a partnerských kurzů.

Vzdělávací a poradenská 
společnost 1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2017.

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
z ceny Vámi vybraného kurzu 
či služby.

Slevu můžete uplatnit 
na všech pobočkách naší 
školy do 31. 12. 2017.

Jazyková škola POLYGLOT
Táborská 411/34 
140 00 Praha 4

tel.  +420 241 740 566
skola.praha@polyglot.cz

www.polyglot.cz

Michaela Row
jednatel

The British Academy 
of language
Písecká 11 
130 00 Praha 3

tel.  +420 272 657 833 
+420 606 758 366

michaela.row@britishacademy.cz

www.britishacademy.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
Nevztahuje se na akční 
nabídku.

Sleva platí do 31. 12. 2017



79VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Mobile: 602 350 632
 731 570 807
Tel.: 241 409 001
Tel./fax: 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Na Pankráci 420/54
140 00 Praha 4
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
Platí pro všechny kurzy, 
firemní i docházkové.

Sleva platí do 31. 12. 2017.

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121



80

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz



www.ictpro.cz

 Komplexní nabídka školení a seminářů

 Pečlivě vybraný a ověřený lektorský tým

 Individuální přístup a kurzy na míru

 Maximální důraz na praxi účastníků

 Moderní prostory a kvalitní technika

Každá firma je právě tak 
úspěšná, jak profesionální 
a schopné má zaměstnance

Vzděláváním 
k profesionalitě

Již bezmála 20 let rozvíjíme, inspirujeme,
motivujeme, jsme tu s Vámi a pro Vás…

Zajistíme Vašim zaměstnancům
i Vám potřebný profesní růst

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 



 

 

SHINE Group
shine.light of change®

SHINE Leadership s.r.o.
manažerský a osobnostní rozvoj

• Emoční leadership
• Osobnostní rozvojové programy
• Rozvoj klíčových manažerských kompetencí
• HR poradenství

SHINE Consulting s.r.o.
rozvoj projektové kultury

Leader v jedinečném spojení 
manažerského osobnostního rozvoje 
a rozvoje projektové kultury

•   Originální a smysluplné know-how
•   Zralost, zkušenost a jedinečnost týmu

lektorů a konzultantů
•   Důvěryhodné reference a letitá praxe
•   Viditelné individuální a týmové výsledky
•   Jasně deklarovaná specializace SHINE Group.

Proč SHINE?

SHINE Leadership s.r.o.
Suchdolská 1273/3, 165 00 Praha 6
Training Centre: Vítězné nám. 2, 160 00 Praha 6

Mgr. Šárka Pojerová
Managing Director
e: sarka.pojerova@shine.cz / t: +420 603 711 594

Jsme 
průvodci 
na cestě 
změn

• Rozvoj znalostí a dovedností projektových manažerů
• Nastavení systému projektového řízení
• Podpora realizace konkrétních projektů
• Příprava na certifikaci a recertifikaci IPMA®/PMI®

www.shine.cz


